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Değerli Sinemaseverler,
Sanat, bir şeyleri ifade etmenin en güçlü ve en etkili halidir. Bazen binlerce sözün 

ifade etmeye yetmediği bir duyguyu bir mısrayla, bir resim yahut karikatürle veya bir 
oyunla kolaylıkla anlatırsınız. Bazen şiirin her bir dizesi başka dünyalara götürür sizi, 
bazen de bir edibin kaleminden süzülen satırlar diyar diyar gezdirir. Ustaca çizilmiş bir 
resim, hayal dünyamızın gizli kalmış beklentileriyle buluşturur bizi tuvalde. Ya da bir 
oyun izlersiniz, sinemada bir sahne vardır, kah çok güldürür efkar dağıtır, kah çok ağlatır 
kalbin derinliklerine giden yolda iz bırakır. 

Sanat işte böylesine güçlü duyguları barındıran, insanın ruh dünyasına hitap eden 
binbir renkli bir yelpaze gibidir adeta. Sanata ve sanatçıya verilen değer de bu yelpazeyi 
ömrü boyunca korumak ve gerektiği yerde açarak renklerini sergilemektir. 

Biz de Talas Belediyesi olarak sanata ve sanatçıya destek olmaya azami derecede 
özen gösteriyoruz. Bu çerçevede Türk sinema tarihinin kilometre taşlarından birisi ola-
cağına inandığım Kayseri Film Festivali’ni organize ettik. Bu yıl 7.si düzenlenen bu fes-
tivalle hem Türk sinemasının gelişimine bir nebze katkıda bulunmayı hedefliyoruz hem 
de Kayserili sinemaseverlerin bu gelişime şahit olmasını arzu ediyoruz. 

Bu güzel organizasyonun Talas’ta filizlenmesi bizim için bir mutluluk kaynağıdır. 
Binlerce yıllık tarihi ve bu tarihten miras kalan geleneksel dokusu, doğal güzellikleri, ye-
tiştirdiği değerli insanları ve köklü geçmişiyle adeta kültür adası olan Talasımızın böyle 
önemli bir işe öncülük etmesi bizler için bir gurur vesilesidir. 

Bu duygu ve düşüncelerle 7. Kayseri Film Festivali için 28 Kasım-1 Aralık tarihleri 
arasında şehrimizde bulunacak tüm misafirlerimize hoş geldiniz diyor, sinemaseverlere 
de ‘iyi seyirler’ diliyorum.

Saygılarımla…
 Mustafa Yalçın
 Talas Belediye Başkanı

Mustafa YALÇIN
TALAS BELEDEYE BAŞKANI
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Dile kolay... 
Türk Sinemasından aldığımız ilham ile Yücel Çakmaklı Film Atölyesi ve Anadolu Sine-
macılar Derneği olarak, kadim bir geçmişe sahip Kayseri’nin Talas ilçesinde, festivali 
kurmamızın üzerinden tam 7 yıl geçmiş. 7 yıldır kurucuları tarafından sürdürebilen 
başka bir festival var mı bilmiyorum ama biz bunu başarmış bir ekibiz. Sadece belgesel 
film yarışması gerçekleştirmemize rağmen, Kayseri Film Festivali daha ilk yılında ilgili 
kamuoyundan tam not alarak, Türkiye’deki festivaller mozaiğinde saygın bir yer edin-
miştir. Amatör ruhla çıkılan bu serüvende her sene eklediğimiz yenilikler ile festivali 
hep bir adım ileriye taşımayı hedefledik. İlk 5 yılımızda kısa ve belgesel filme verdiğimiz 
desteğin ardından, son 2 yıldır uzun metraj film yarışması da düzenleyerek, hala ulusal 
sinemaya destek verebiliyor olmanın gururunu yaşıyoruz. 

Bu yıl ulusal uzun metraj dalında 25, kısa kurmaca dalında 350, belgesel film dalında 
ise 115 film festivale başvuru yaptı. Kısa kurmaca ve belgesel dalında ki bu yoğun 
başvuru ile kendi rekorlarımızı kırdık. Ulusal uzun metraj dalında ise ikinci yılımız ol-
masına rağmen 25 filmin başvurması bizim için gurur verici. Festivalimize kıymet verip 
başvuru yapan tüm film sahiplerine çok teşekkür ederim.

Her sene iyi niyet ve güzel hayaller ile çalışmaya başlayan bir ekibiz. Gerçekler kadar 
hayallere de saygı duyan bir festivaliz. Sinema gerçekleri anlattığı gibi, hayallerimizi 
de süslemektedir. Bu sene slogan olarak, sinemaseverlere sinemanın büyülü etkisini 
hissettireceğini düşündüğümüz “Sinema düşleri gerçek, gerçekleri düş yapar...” sözünü 
seçtik. Kayserili sinemaseverlere bol bol hayal kurabilecekleri filmlerin, atölyelerin, ser-
gilerin, söyleşilerin ve panellerin olduğu sinema dolu 4 gün hazırladık. 

Kadir TURNA
FESTİVAL YÖNETMENİ
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7 yıldır çok az destekler ile büyük işler yapmayı hedefleyen bir festivaliz. Her yıl mali 
destekler ve belirsizlikler yüzünden sıkıntılar yaşayarak festivali yapamama aşamasına 
gelsek de, her seferinde bu zorlukların üstesinden geldik ve çok şükür bir hal çaresini 
bularak yine de festivali yapmayı başardık... İnat ettik, asla yılmadık. Erteledik. Bu 
yüzden birçok değişiklik olmasına rağmen, yine de hep daha iyisi için elimizden geleni 
yaptık ve kimi zaman bunu başardık. Bu sene de bahtı kara Kayseri Film Festivali her 
seneki sıkıntıları yaşadı. Sağ olsun, Kültür ve Turizm Bakanlığı 6 yıldır olduğu gibi yine 
bizi yalnız bırakmadı. Diğer büyük teşekkür de festivale sahip çıkarak desteğini esirge-
meyen ve şehrinin festivalini öksüz bırakmayan, Talas Belediye Başkanı Sn. Mustafa 
Yalçın’a.

Biliyoruz ve inanıyoruz ki, Kayseri Film Festivali destek buldukça büyümeye devam 
edecek ve sinema emekçilerine daha fazla destek verme gayretini sürdürecektir... Kuru-
luşundan bugüne kadar Kayseri Film Festivali’ne yardım eden, emek veren, takip eden, 
kıymet veren, bitmesin diye çaba gösteren, başımız dara girdiğinde nasihat eden, yan-
lışlarımızı söyleyip doğrusunu öğreten, seven sevmeyen, saygı gösteren ve bize inanıp 
güvenen herkese şükranlarımı sunuyorum...

Finale kalan tüm sinemacılara başarılar diliyor, gala gecesinde “Altın Çınar Ödülleri” 
ile buluşacak olan filmlere ve sinemacılara festivalimizin uğur getirmesini temenni 
ediyorum... 7 yıldır olduğu gibi, Çınar’ı güzelce besleyip günden güne büyüterek, kök 
salması ve ilerleyen yıllarda yeni yeni sinemacıları gölgesi altına alması için çalışmaya 
devam edeceğimizden kimsenin şüphesi olmasın. 

Sevgili abim Müfit Can Saçıntı’nın da dediği gibi;
“ALTIN ÇINAR YAPRAK DÖKMEZ...”
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 Sinema sanatı, dünyada olduğu kadar Türkiye’de de geniş kitlelerin ilgisini 
çekmiş, fakat gelişme süreci diğer ülkelerdeki kadar hızlı, nitelikli ve evrensel 
düzeyde ilgi çekici olamamıştır. Bu sürecin yavaş gelişiminde gerek ülkemizde 
kuramsal araştırmalara ilişkin ilginin azlığı ve sinemacılarımızın eleştirmenler-
den ve eleştirmenlik kurumundan hoşlanmamasının da payı olduğu illeri sürü-
lebilir. Dolayısıyla bu yaklaşımın bizde sinema yazarlığının da yeterince gelişe-
memesine neden oluşturduğu söylenebilir; tabi ki istisnalar dışında. 

Sinema yazarlığı, sinema tarihçiliği şapkasıyla birlikte gazeteciliği, eğit-
menliği, dergiciliği, arşivciliği, belgesel film çalışmaları ve ülkemizde ephemera 
alanındaki öncü rolü olmak üzere Burçak Evren, bu istisnaların başında ge-
len bir isimdir. Kendisi Türkiye’de nitelikli sinema yazarlığı ve araştırmacılığı 
açılarından, Nijat Özön’den sonra gelen isimlerin arasındaki ilk sıralarda yer 
almaktadır. Bir kişi hakkında övgüde bulunmak genelde gelişmekte olan ülke-
lerde daha kolay ve nesnel ölçütlerin dışında yapılır. Bu tarz ülkelerde liyakata 
göre Övgü ilişkisi ne yazık ki her zaman doğru orantılı olarak çalışmaz. Burçak 
Evren, liyakatıyla, sinema ve kültür alanına kazandırdıklarıyla bu övgüyü hak 
eden entelektüellerden birisidir. 

Evren’in sinema tarihçiliği ve yazarlığı incelendiğinde, yukarıda tanımladı-
ğımız ve onu ayrıcalıklı kılan, İstisna olarak tanımlanan nedenler daha iyi an-
laşılacaktır. Çocukluk yıllarının büyüleyici Istanbul’u, Erenköy tren istasyonunun 
yakınlarındaki geniş bahçeli köşkte çekilen ve yaygın bilinen ismiyle Yeşilçam 
filmleri, pek çok ünlü oyuncuyu çocukluk yaşlarında yakından tanıyarak yaşanan 
sinemasal, düş gibi bir çocuktu, Burçak Evren’in sinemayla olan tutkulu birlikte-
liğinin ilk kıvılcımlarını ateşler. Diğer yandan bu kıvılcımlarda çocukluk yıllarının 

Burçak EVREN
GAZETECİ/YAZAR/SENARİST
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Adapazarı’nın salaş sinemalarına karşın zengin programları ve onun çocukluk alanında 
sinemayla olan ilgisinde başköşede yer alan ve her türlü ezberimizi bozan Bedriye Han 
teyzesinin de payı büyüktür. 

Belge biriktirmek, iğneyle kuyu kazmak gibi zor uğraşlardan birisidir. Tutku, sabır, 
her şeyden önemlisi maddi kaynaklarınızı belli bir alana yönelterek başka şeylerden vaz-
geçebilme iradesi gerektirir Ülkemizde uzun denilebilecek bir süredir akademik anlam-
da sinema eğitimi verilmektedir. Eğitimin yamacında salt sinema sanatçısı adaylarının 
yetiştirilmesi değil, ayni zamanda kuramsal araştırmaların da yapılması, yeni bilgilerin 
ortaya çıkarılması önem taşır. Bu bağlamda, eklektik olmayan ve yeni bilgiler içeren 
bir çalışma oluşturma açısından belge öncelikli ve önemlidir. Bu çerçevede bakıldığında 
gerek yurt içinde gerekse de yurt dışında sinema alanında araştırma yapan kişilerin 
başvurdukları öncellikli kişilerin başında Burçak Evren gelmektedir. O sadece biriktirdiği 
belgelerle “Türk Sinema Sanatçıları Ansiklopedisi, Türkiye’ye Sinemayı Getiren Adam, 
Sigmund Weinberg”, “Eski İstanbul Sinemaları: Düş Şatoları, “Türk Sinema Yönetmen-
leri Sözlüğü”, ilk Türk Filmleri” gibi sinemamız hakkında ilk akla gelen çalışmalarını 
üretmekle kalmayarak, pek çok araştırmacı için de öncelikli başvuru merci durumuna 
gelmiştir.

 Gazetecilik yaşamı Burçak Evren’in mesleki yaşamında daha öne çıkmış, diğer yan-
dan yöneticilik de yaparak sinema alanında istekli, bilgili pek çok genç kişinin de sinema 
yazarlığına başlamasına aracılık etmiştir. Başlangıçta çalışarak para kazanma fikrinin 
dayanak noktası olan, sonrasında ise bir yasam tarzı haline gelen gazetecilik ve dergici-
lik yaşamında uzun yıllarını geçirmiş ve basınımızın en önemli yayın organlarında çalış-
mıştır. Cumhuriyetimiz kadar neredeyse eski olan Cumhuriyet gazetesinde, Cumhuriyet 
2 gibi yeni bir gazete yaratmış, Güneş gibi, Yeni Gündem gibi gazetelerin kuruluşunda 
ve gelişiminde görevler almıştır. Salt sinema dergiciliği alanında olmayıp pek çok ilgi 
çekici ve tiraj açısından öne çıkan derginin kuruculuğunu ve yöneticiliklerini yapmıştır. 
Gazetecilik yıllarında tanıştığı ve yaşamını birleştirdiği Öznur Hanım’dan, mesleki ba-
şarısı açısından önemli destekler alırken, disiplinli ve sağlıklı bir yaşam ortamında kızı 
Irmak’ın iyi bir şekilde yetişmesini sağlayan bir ebeveyndir aynı zamanda... 

Burçak Evren, belgeciliği salt biriktirici bir anlayışla değil, aynı zamanda öncelikli 
inceleme alanı olan Türk sinemasına ilişkin boşlukta durduğu izlenimi veren bazı konu-
ların, örneğin; ilk Türk filmi hakkında ya da Sigmund Weinberg’in yaptığı belirtilen ilk 
film gösterimleri gibi araştırma alanlarında da bilimsel yaklaşımlar üretmeye, bunlar 
ve benzeri konular üzerinde yeni saptamalar yapmaya çalışmıştır. Yukarıda bahsedilen 
konularla ilgili olarak pek çok kez kendisiyle görüşmüş ve argümanları dinlemişimdir. 
Fakat bu konulardaki önermeler nedense sabırsızca karşılanmış ve ilgili konular bazı 
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soru işaretleri İçermesine karşın, Burçak Evren’in yaklaşımlarına değişik çevrelerce tepki 
gösterilmiş- tir. Bu bağlamdaki değerlendirmeyi de kitabi okuduktan sonra okura bırak-
manın doğru olduğuna inanıyorum. 

Ülkemizde uzun yıllardır gerçekleştirilen film festivallerinde, onur ödülü verilecek 
sanatçılar hakkın- da kitap hazırlanması konusunda da öncü bir rol üstlenmiş ve gaze-
tecilik yıllarında edindiği tecrübeler bağlamında pek çok yayının ortaya çıkmasını sağ-
lamıştır. Bu yayınlar aynı zamanda “kitapsız ve kuramsız sinemamız için de, kaynak 
oluşturma işlevine katkı sağlamıştır. 

Festival yöneticiliği yaptığı yıllarda, festivalleri salt film izlenen ve bazı konserler 
düzenlenen bir anlayışın ötesine taşıyarak sinema hakkında meraklı insanlara, sinema 
öğrencilerine yönelik kurslar düzenlemiş ve bu kurslarda bir kalite çitası koyarak alanla-
rının uzmanı olan kişilerle meraklıları buluşturmuştur. Bu bağlamda bir film festivalinin 
gerçek anlamda kültürel bir etkinlik olmasında önemli yararlar sağlamıştır. 

Burçak Evren, önceleri sinema eğitimi veren özel kurumlarda başladığı eğitmenliğini, 
günümüzde pek çok sinema eğitimi veren akademik kurumda da devam ettirmektedir. 
Bu süreçte, yetişmesin- de önemli paylar üstlendiği öğrencileri arasından önemli yönet-
menler, oyuncular ve televizyoncular yetişmiştir. Bu bağlamda pek çok sanatçı adayının 
ya da genç sanatçının onu bir ağabey olarak kabul ederek sorunlarını ona samimiyetle 
açarak paylaştığı arkadaşları da olmayı bilmiştir. 

Burçak Evren durmadan üreten, yorulmadan çalışan bir sinema yazarı ve sinema 
tarihi alanında çalışan bir araştırmacı sıfatıyla, gençlere, araştırmacılara yol gösteriyor, 
belgelerini onlarla paylaşarak sinema alanındaki üretimin çoğaltılmasına katkıda bu-
lunmaya devam ediyor. 

Bülent Vardar 
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ÖDÜLLERİ / NOSTALJİ
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Can Kolukısa
YAŞAM BOYU ONUR ÖDÜLÜ

SİNEMANIN ÇINARI
ÖDÜLLERİ / NOSTALJİ
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Bahar Öztan
YAŞAM BOYU ONUR ÖDÜLÜ

SİNEMANIN ÇINARI
ÖDÜLLERİ / NOSTALJİ
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Yılmaz Gruda
YAŞAM BOYU ONUR ÖDÜLÜ

SİNEMANIN ÇINARI
ÖDÜLLERİ / NOSTALJİ
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Itır Esen
YAŞAM BOYU ONUR ÖDÜLÜ

SİNEMANIN ÇINARI
ÖDÜLLERİ / NOSTALJİ
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Menderes Samancılar
YAŞAM BOYU ONUR ÖDÜLÜ

SİNEMANIN ÇINARI
ÖDÜLLERİ / NOSTALJİ
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Aytaç Arman
YAŞAM BOYU ONUR ÖDÜLÜ

SİNEMANIN ÇINARI
ÖDÜLLERİ / NOSTALJİ

39



28 KASIM - 1 ARALIK 2019

Tunç Başaran
TÜRK SİNEMASI EMEK ÖDÜLÜ

SİNEMANIN ÇINARI
ÖDÜLLERİ / NOSTALJİ

40



28 KASIM - 1 ARALIK 2019

Macit Koper
TÜRK SİNEMASI EMEK ÖDÜLÜ

SİNEMANIN ÇINARI
ÖDÜLLERİ / NOSTALJİ
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Cahit Berkay
TÜRK SİNEMASI EMEK ÖDÜLÜ

SİNEMANIN ÇINARI
ÖDÜLLERİ / NOSTALJİ
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Arif Keskiner
TÜRK SİNEMASI EMEK ÖDÜLÜ

SİNEMANIN ÇINARI
ÖDÜLLERİ / NOSTALJİ
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Sadi Çilingir
TÜRK SİNEMASI EMEK ÖDÜLÜ

SİNEMANIN ÇINARI
ÖDÜLLERİ / NOSTALJİ
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ULUSAL UZUN METRAJ FİLM 
YARIŞMA JÜRİSİ

İstanbul Marmara Üniversitesi İk-
tisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden 
mezun olmuştur. 1983 yılında New 
York‘ ta ANS International‘ı kurdu. 
1987 yılında prodüksiyon işine girdi 
ve reklam filmleri de çekmeye başla-
dı. 1992 yılında Türkiye’ de ilk defa 
günlük pembe diziler gerçekleştirdi. 
ANS‘nin ekrana taşıdığı “Evdeki Ya-
bancı” Türkiye’ de ilk sitcom oldu. 
King World Entertainment’ ın “Wheel 
of Fortune” isimli yarışma ve eğlence 
programı Türkiye’ de ANS tarafından 
“Çarkıfelek” adıyla uyarlanarak 1.5 
sene Kanal D‘ nin Prime Time’ da bi-
rinci kanal olmasını sağladı. “Wheel of 
Fortune” programının değişik adlar al-
tında yapıldığı ve yayınlandığı ülkeler 
arası yarışmalarda, Türkiye’ de yapılan 
formatıyla 4 sene üst üste bütün ka-
tegorilerdeki ödülleri topladı. Abdullah 
Oğuz yapımcılığını üstlendiği ve ilk bö-

lümlerini New York‘ ta yönettiği “As-
malı Konak” dizisi reyting anlamında 
yayınlandığı dönemde ve hala Türk 
televizyon tarihinin en yüksek reytingli 
dizisi olma özelliğini taşıyor. Abdullah 
Oğuz, reklam, klip, dizi ve televizyon 
programları yapımcılığı ve yönetmenli-
ğinin yanı sıra “O Şimdi Asker” (2003), 
“Mustafa Hakkında Her Şey” (2003) ve 
“Bir Tutam Baharat” (2003) filmlerine 
yapımcı; 2003 yılının bir numaralı fil-
mi olan; “ Asmalı Konak Hayat” ile “O 
Şimdi Mahkum” (2005) filmlerine ise 
yapımcı ve yönetmen olarak imzasını 
attı. Abdullah Oğuz, ayrıca film distri-
bütörlüğü de yapmaktadır. 2004 yılın-
da yönetmenliğini Abdullah Oğuz‘un 
yaptığı “O Şimdi Mahkum” filminde 
başrolü Yavuz Bingöl, Levent Kazak, 
Gökhan Özoğuz, Erkan Can ve Zafer 
Algöz ile paylaşmıştır. 

Abdullah Oğuz
JÜRİ BAŞKANI / YAPIMCI-YÖNETMEN

28 KASIM - 1 ARALIK 2019
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Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde dört yıl 
eğitim gördü. İzmir’de Dokuz Eylül Üniversitesi Sinema 
ve TV bölümünden mezun olduktan sonra, İzmir. 1992-
1998 yılları arasında sinema filmi, belgesel ve reklam 
filmlerinde odaklanma, kamera operatörü olarak çalış-
tı. 1998’den beri sinematograf olarak çalışmaktadır.

Gökhan Atılmış
GÖRÜNTÜ YÖNETMENİ

ULUSAL UZUN METRAJ FİLM 
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Konservatuar tiyatro bölümü mezunu olan Yeltan çeşitli diziler, filmler ve 
oyunlarda rol almıştır. Oynadığı filmlerden Uzak İhtimal ve Eylül filmleriyle en 
iyi kadın oyuncu ödülüne layık görülmüştür.

İki gazetede çocuk edebiyatına ilişkin makaleler de yazmış yazarın yayımlan-
mış on dokuz çocuk kitabı vardır. Yirminci kitabı “Sarmaşık ve Kaktüs” büyüklere 
yazılmış bir masalıdır. Şarkı sözü yazarlığı yapmıştır. Senaryo ekibinde yer aldığı 
Uzak İhtimal filmiyle en iyi senaryo ödülünü de almıştır. Bu film Rotterdam Film 
festivalinde en iyi film ödülü almıştır.

Yurt dışında ve ülkemizdeki uluslararası film festivallerinde jüri üyeliği yap-
mıştır.

Görkem Yeltan’ın ilk kez yönetmenlik koltuğuna oturduğu Yemekteydik ve 
Karar Verdim filmi dünyadaki pek çok festivalde ülkemizi temsil etmiştir. İkinci 
uzun metraj filmi Bağcık da festival yolculuğundan sonra vizyona girmiştir. 
Mehmet Güreli’nin Dört Köşeli Üçgen filminin senaristi ve yapımcılarından bi-
ridir.

Görkem Yeltan
OYUNCU-SENARİST-YÖNETMEN
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Mustafa Preşeva, bugün Kosova sınırları içinde kalan Mitroviça şehrinde 
1961 yılında doğmuştur.1992 yılında Yugoslavya’nın bölünmesiyle sonuçlanan 
savaş döneminde, aşk ilişkisi ve savaş sebebiyle Türkiye’ye gelmiş, İstanbul’a 
yerleşmiştir. Bu şehirde, çalışmalarına devam etmiştir.

Belgrad Teknik Üniversitesi Makina Bölümü’nün ardından Belgrad Dramatik 
Sanatlar Fakültesi Sinema Kurgu Bölümü’nde okuyan Preşeva, 1984’ten beri 
yönetmen yardımcısı ve kurgucu olarak sinema ve TV sektöründedir.

1992 sonunda Türkiye’ye gelmiş ve kurgucu olarak çalışmaya başlamıştır. 
1996 yılında Tabutta Rövaşata filminin kurgusuyla Türk sinema camiasında 
tanınmış ve Antalya Altın Portakal Festivali’nde “En İyi Kurgu” ödülünü almış-
tır.2001 yapımı “The Accidental Spy” Altın Yumruk İstanbul’da filminde İtalyan 
rahip rolünde oynamıştır. Günümüze kadar 25 uzun metraj ve binlerce TV ürünü 
(reklam, dizi, belgesel, kısa film vs.) kurgulamıştır. Aktörlük yapmayı sevdiğin-
den dolayı Preşeva, arkadaşlarının projelerinde amatör oyuncu olarak zaman 
zaman yer almıştır.

Preşeva, 1997 ve 2010 yıllarında çekilen iki reklamda profesyonel olarak Ata-
türk’ü canlandırdı. 2000 yılından bu yana düzenli olarak çeşitli sinema okulları, 
seminer ve festivallerde kurgu dersi veren Preşeva, 2003-2005 arasında Bilgi 
Üniversitesi’nde Kurgu ve Ses Tasarımı dersleri vermiştir. Hâlen serbest olarak 
çalışmaya devam etmektedir.

Mustafa Preşeva
KURGU YÖNETMENİ
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İpek Tuzcuoğlu, 11 Kasım 1971 tarihinde İzmir’de doğmuştur. Üç yaşın-
dan itibaren 10 yıl boyunca İzmir’de Aynur Ressamoğlu Bale Stüdyosu’na gitti. 
Küçükken balerin olmak isteyen İpek Tuzcuoğlu, 16 yaşında İzmir Devlet Ti-
yatrosu’nda “Boy Friend” adlı müzikalde dansçı kadrosuna alındı. İzmir Karşı-
yaka Lisesinden mezun oldu. Ardından da Ankara Hacettepe Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı Tiyatro bölümünü bitirdi. F.G Lorca’nın “Kanlı Düğün” (Gelin), 
D.Durin / H.Prevost’un “Çamaşırhane” (Rossine) oyunlarında görev alarak 1994-
1995 yılında mezun oldu. Ankara Devlet Tiyatrosu’nun o yıl açtığı, “Çocuk ve 
Gençlik Tiyatrosu” bünyesinde “Sevimli Palyaçolar” adlı oyunda bir yıl görev 
yaptı. TRT’nin yapmış olduğu çeşitli dramalarda rol aldı. 1995 yılında İstanbul’a 
geldi. Sinema filmleri, televizyon dizileri, reklam oyunculuğu ve program sunu-
culuğu yaptı.

İpek Tuzcuoğlu
OYUNCU
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ULUSAL 
UZUN METRAJ  
YARIŞMA FİLMLERİ

(1993, İstanbul) İstanbul Bilgi 
Üniversitesi’nde Sinema-Televiz-
yon öğrenimi gördü. 2018 yılında 
yönetmenliğini gerçekleştirdiği 
ilk uzun metrajı ‘Tuzdan Kaide’, 
68. Berlin Film Festivali’nin Fo-
rum Bölümü’nde dünya prömi-
yerini gerçekleştirdi. 2019 yılında 
yönettiği ikinci filmi ‘Aidiyet’ 69. 
Berlin Film Festivali’nin Forum 
Bölümü’nde dünya prömiyerini 
gerçekleştirdi. 2019 yılında yap-
tığı 30 dakikalık videosu ‘Belle-
ğin Topoğrafyası’, Locarno Film 
Festivali’nde prömiyerini yaptık-
tan sonra Toronto Film Festivali 
ve New York Film Festivali’nde 
gösterildi. Şu anda İstanbul Bilgi 
Üniversitesi’nin Sinema-Tele-
vizyon Bölümü’nde yarı zamanlı 
öğretim görevlisi olarak çalışmak-
tadır.

Aidiyet

Burak Çevik

2003’ün Aralık ayında, İstanbul’un banliyö mahallerinin bi-
rinde yaşayan 55 yaşındaki bir kadın, evine giren bir yabancı 
tarafından bıçaklanarak öldürülür. Cinayete ilişkin yürütülen 
soruşturma sonucu, maktulün kızı ve kızının sevgilisi gözaltı-
na alınır. Dava 2007 yılında sonlandığında, mahkeme ikisini de 
müebbet hapis cezasına çarptırır. Aidiyet, 15 yıl sonra bu krimi-
nal vakanın mekânlarını takip ederek cinayeti işleyen zanlının 
polis karakolunda verdiği ifade eşliğinde topografik bir gözlem 
yapar ve ardından çiftin ilk tanıştığı geceye odaklanır.

Yönetmen Burak Çevik

Senaryo Yazarı Burak Çevik

Görüntü Yönetmeni Barış Aygen

Yapımcı Selman Nacar

Müzik Mine Pakel

Kurgu Burak Çevik, Ali Aga

Ses Ahmet Gürbüz

Animasyon NA

Oyuncular Eylül Su Sapan, Çağlar Yalçınkaya

Süre 73”
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 2003 yılında Marmara Üniver-
sitesi Radyo-Televizyon-Sinema 
bölümünü bitirdi. 2012 yılında 
Marmara Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi İslam Tarihi ve Sanat-
ları Bölümü’nden ‘Gölge Oyunu 
Karagöz ve Sinema’ adlı yüksek 
lisans teziyle mezun oldu.

Murat Pay

Küçük bir çatı katında hayatını yalnız sürdüren Sami mai-
şetini duvar ressamlığı ile sağlamaktadır. Bir gün onu çok seven 
babaannesinin vefatını ve kendisine bir sandığı miras olarak 
bıraktığını öğrenir. Sandıkta hat sanatıyla ilgili malzemeler 
vardır. Sami ilk başta sandıktaki malzemeleri pek umursamaz; 
hatta bu malzemelerden kurtulmayı bile düşünür. Fakat duvar 
resmi için gittiği bir kütüphanede tanıştığı Selma, onun için 
bir dönüm noktası olacaktır. Selma eskiden hat sanatıyla ilgi-
lenmiş, İstanbul hanımefendisi tavırlarıyla dikkat çeken alımlı 
ve oturaklı bir kadındır. Sami, Selma’nın yönlendirmesiyle hat 
meşkine adım atar. Bir yandan da hat sanatının hâlihazırdaki 
durumundan hazzetmeyen, bir süredir öğrenci kabul etmeyen, 
eski kuşak, yetenekli ve zor bir hattat olan Eşref Efendi tarafın-
dan aşka yönlendirilir. Selma ve Eşref Efendi arasında sıkışan 
Sami için meşk, hafızasıyla yüzleştiği zorlu bir serüvene dönü-
şecek ve esaslı bir soruyu gündeme getirecektir: Aşk olmadan 
meşk olmaz mı?

Dilsiz

Yönetmen Murat Pay

Senaryo Yazarı Selman Kulıçaslan-Murat Pay

Görüntü Yönetmeni Andreas Sinanos

Yapımcı Murat Erdağı

Müzik Ali Saran & le rêve réveille

Kurgu Taner Sarf

Ses Muhammed MOKHTARY

Animasyon -

Oyuncular Ozan Çelik, Mim Kemal Öke, 
Vildan Atasever, Emin Gürsoy

Süre 94”
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Serhat Karaaslan, Muş’un 
Varto ilçesinde doğdu. İstanbul 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’ni 
bitirdi ve ardından Kadir Has 
Üniversitesi’nde Film ve Drama 
Yönetmenliği üzerine yüksek li-
sans yaptı. Kısa filmleri Toronto, 
Locarno, Selanik, Montpeiller, 
Saraybosna, İstanbul, Ankara, 
Altın Portakal gibi festivallere ka-
tıldı ve yüze yakın ödül kazandı. 
Cannes Film Festivali Cinefon-
dation Residence ve Berlinale 
Co-Production Market’e seçilen 
ilk uzun metraj filmi ‘Görülmüş-
tür’, 38. İstanbul Uluslararası 
Film Festivali’nde En İyi Senaryo 
ve En İyi Kurgu ödüllerini, 30. 
Ankara Film Festivali’nde En İyi 
Senaryo, En İyi Erkek Oyuncu 
(Berkay Ateş), En İyi Yardımcı 
Kadın Oyuncu (Füsun Demirel) 
ve SİYAD En İyi Film ödüllerini 
kazandı. Görülmüştür, uluslara-
rası prömiyerini yaptığı 54. Kar-
lovy Vary Uluslararası Film Festi-
vali’nde Avrupa ve Akdeniz Film 
Eleştirmenleri Birliği FEDEORA 
tarafından verilen En İyi Film 
ödülüne layık görüldü.

Görülmüştür

Serhat Karaaslan

Zakir, İstanbul’daki bir cezaevinde mektup okuma komisyo-
nunda çalışmaktadır. Görevi mahkumlara ait bütün mektupla-
rı okuyup varsa sakıncalı yerlerini karalayarak sansürlemektir. 
Günlük hayatı cezaevi ile gizlice gittiği yazarlık kursu arasında 
geçmektedir. Yazarlık kursunda verilen ödev için kontrol ettiği 
mektuplardan birinden çıkan fotoğrafı gizlice alır. Fotoğraf ce-
zaevinde yatmakta olan Recep ile karısı Selma’ya aittir. Fotoğ-
raf, Zakir için ilhamdan daha çok takıntıya dönüşür.

Yönetmen Serhat Karaaslan

Senaryo Yazarı Serhat Karaaslan

Görüntü Yönetmeni Meryem Yavuz

Yapımcı Serkan Çakarer

Müzik -

Kurgu Ali Aga

Ses Johannes Doberenz

Oyuncular Berkay Ateş, Saadet Işıl Aksoy, Füsun Demirel, İpek 
Türktan Kaynak

Süre 96”
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İstanbul Şişli doğumlu. Bey-
kent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Sinema-Televizyon 
mezunu. 2013 yılında Afrika (Ni-
jer, Mali, Kamerun, Çad, Togo, 
Benin)  gezisi sırasında çektiği 
fotoğraflarla ‘Benim Afrikam’ 
sergisini açtı. Senaryosunu yazıp 
yönetmenliğini yaptığı Oyun ve 
Kara Kar filmleri ulusal ve ulus-
lararası festivallerden ödüllerle 
döndü. 2014 yılında kısa film 
Soğuk, Kültür Bakanlığı ve TÜR-
SAK’ın ortaklaşa düzenlediği ‘10. 
Geleceğin Sinemacısı’ ödülünü 
alarak yapım desteği kazandı. 

Seyid Çolak

Bir adada yaşam süren beş balıkçı arkadaşın tek düze gi-
den hayatları aralarından birisinin nedeni bilinmeyen bir şekilde 
ortadan kaybolmasıyla değişime uğrar. Üstelik nereden geldiği 
bilinmeyen vahşi kurdun adada yavrulayıp, kendine yaşam alanı 
açmaya çabalaması da arkadaşlar arasında gittikçe yükselen bir 
gerilime neden olur. 

Kapan

Yönetmen Seyid Çolak

Senaryo Yazarı Güven Adıgüzel, Seyid Çolak

Görüntü Yönetmeni İlker Berke

Yapımcı Seyid Çolak

Müzik Ali Saran, Benjamin Gustafsson

Kurgu Naim Kanat

Ses Seçkin Akyıldız

Oyuncular Onur Dilber, Münibe Millet, Serkan Altıntaş, Yasemin 
Girgin, Sami Aksu, Güliz Oktar, Yüksel Akça

Süre 83”
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1982’de Ankara’da doğdu. 
Ege Üniversitesinde Mühendis-
lik eğitimi aldı. İtalya’da Sinema 
Kurgusu eğitimi aldıktan sonra 
Türkiye’ye dönerek Sinema-Tele-
vizyon sektöründe çalıştı. Belge-
sel yapımlarında asistanlık ve çe-
şitli TV projelerinde kurguculuk 
yaptı. İlk uzun metraj filmi “Ba-
bamın Kanatları”nı 2015 yılında 
çekimlerini tamamladı. Dünya 
prömiyeri 51. Karlovy Vary Film 
Festivali Ana Yarışmasında ger-
çekleşti. 23. Uluslararası Adana 
Film Festivalinde Yılmaz Güney 
En İyi Film Ödülü dahil 7 ödülle 
dönen film,  53. Antalya Film Fes-
tivalinde de En İyi İlk Film dahil 
olmak üzere 6 ödüle sahip oldu. 
İkinci filmi Küçük Şeyler (2019) 
dünya prömiyerini 54. Karlovy 
Vary Ana Yarışmada yaptı ve fes-
tival yolculuğuna devam ediyor. 

Küçük Şeyler

Kıvanç Sezer

Onur, bölge müdürü olarak çalıştığı ilaç şirketinden atılır. 
İşsizlik başta ona çok büyük bir sorun olarak görünmez ama 
karısı Bahar için aynı şey geçerli değildir. Onur onu dinlemez 
ve gitgide sadece karısının kaygılarına değil etrafındaki dünya-
ya karşı da aldırmaz hale gelir. Güzel bir aldırmazlık halindeki 
Onur, daha ziyade zebralarla çevrelenmiştir. Komedi malzemesi 
olmayan olayları absürt bir mizahla ele alan bu hikayede, kişisel 
bir krizin bir evliliği nasıl etkilediğini görüyoruz.

Yönetmen Kıvanç Sezer

Senaryo Yazarı Kıvanç Sezer

Görüntü Yönetmeni Hatip Karabudak

Yapımcı Kanat Doğramacı

Müzik Can Saka, Turgut Mavuk

Kurgu Selda Taşkın

Ses Fatih Rağbet - Eli Haligua

Animasyon Cem Karaman, Umut Deniz Tekin Tayfun Yaman

Oyuncular Alican Yücesoy, Başak Özcan, Müfit Kayacan, Bülent 
Emrah Parlak

Süre 94”
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Eylem Kaftan Boğaziçi Üniver-
sitesi Felsefe Bölümü’nde oku-
du. Boğaziçi Üniversitesi’nden 
mezun olduktan sonra İstanbul 
Bilgi Üniversite’sinde, ardından 
Kanada’da York Üniversitesi’n-
de Sinema ve TV yüksek lisansı 
yaptı. Kanada’da 2006 yılına 
kadar çeşitli TV kanallarına ve 
film kuruluşlarına çeşitli belge-
seller ve programlar yaptı. Bu 
belgesellerden “Vendetta Song” 
2005 yılında Kanada’nın pek çok 
festivalinden önemli ödüllerle 
döndü. 2006’dan beri Türkiye’de 
TRT ve Al Jazeera Network’una 
dış yapımlar ve iç yapımlar ola-
rak yazar, yönetmen ve yapımcı 
olarak belgeseller ve programlar 
hazırladı. Kaftan aynı zamanda 
İstanbul Bilgi Üniversitesi ve 
Kadir Has Üniversiteleri yüksek 
lisans bölümlerinde sinema ve 
proje geliştirme dersleri verdi. 
Bunun dışında çeşitli dizilere se-
naryo editörlüğü yapmış, 2007-
2009 yılları arasında da Senaryo 
Yazarları Derneği’nin dış ilişkiler 
koordinatörü olarak çalışmıştır. 

Kovan isimli ilk uzun metraj 
kurmaca filmini 2019 yılında ta-
mamlamıştır. Meryem Üzerli’nin 
yanısıra pek çok ödüllü oyuncu-
nun oynadığı Kovan daha proje 
aşamasında pek çok festivalden 
ödülle dönmüştür.

Eylem Kaftan

Sisli çam ormanlarıyla kuşatılmış, adeta varlığı bile unutul-
muş bir sınır kasabası... Almanya’da işleri bir türlü istediği gibi 
gitmeyen Ayşe annesinin ağır hastalandığı haberini almasıyla 
soluğu anayurdu Artvin’de alır. Annesi ölmeden önce Ayşe’ye son 
isteği olarak, ona da kendi annesinden yadigar arılığı emanet 
eder. Bir zamanlar dillere destan bir bal çıkaran arılık kalan son 
birkaç kovanla yok olmanın eşiğine gelmiştir. Ayşe başta karşı 
çıksa da gönlü annesinin son isteğini reddetmeye izin vermez. 
Tuttuğunu koparan mizacıyla, çocukluğunun masalsı balını bir 
dünya markasına 
çevirme hayalini 
kısa sürede ya-
şam amacı haline 
getirir. Ancak Ay-
şe’nin hayalini hiç 
beklenmedik bir 
misafir bozacak, 
Ayşe’yi kaçınılmaz 
bir sürece soka-
caktır. Dev bir ayı 
yerleşim alanları-
nın artmasıyla de-
ğişen coğrafyada 
kendine yeni besin 
kaynakları ararken 
Ayşe’nin arılığına 
dadanır.

Kovan

Yönetmen Eylem Kaftan

Senaryo Yazarı Eylem Kaftan

Görüntü Yönetmeni Serdar Ünlütürk

Yapımcı Eylem Kaftan, Canol Balkaya

Müzik Emir Ersoy, Cem Erman

Kurgu Erkan Erdem

Ses Ömür Müldür

Animasyon Mojo

Oyuncular Meryem Üzerli, Feyyaz Duman, Hakan Karsak, Burcu 
Salihoğlu, Sennur Nogaylar, Dizem Kaftan

Süre 100”
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26 Ağustos 1973, İzmir 
doğumlu. Köln Uluslararası 
Stüdyo Akademi Medya Okulu 
Reji bölümü mezunu. Sargona 
Film Prodüksiyon firmasında faal 
ve sahibi.

•Vicdan Ağacı - 2015 (Senarist,Yö-
netmen,Yapımcı-İlk uzun metraj) 
•Mor Ufuklar - 2017.... Sinema 
Filmi (senarist-yönetmeni)  
•Anadolu’nun Renkleri Belgeseli – 
2009 (Senarist,Yönetmen,Yapımcı)  
(T.C Kültür Bakanlığı destekli-se-
narist,yönetmen,yapımcı) 
•Die Waage (Terazi-Senarist&Yö-
netmen) - 2008 ... TV Film 
•Farben Meiner Erde - 2007 
(Toprağımın Renkleri-Senarist&-
Yönetmen) Belgesel  Videoklip ve 
Reklam filmleri

Kızım Gibi 
Kokuyorsun

Olgun Özdemir

Kızım Gibi Kokuyorsun, yaşanan bir trajedinin ardından 
yolları kesişen Beatrice, Hevi ve İbrahim’in hikayesini konu 
ediyor.

Yönetmen Olgun Özdemir

Senaryo Yazarı Olgun Özdemir

Görüntü Yönetmeni Ali Utku

Yapımcı Olgun Özdemir

Müzik Onur Tarçın

Kurgu Semih Gülcüoğlu

Ses Umut Şenyol

Animasyon Abdullar Ercan

Oyuncular Clemence Verniau, Çağlar Ertuğrul, Yılşen Özdemir, 
Tolga Güleç, Esin Civangil

Süre 103”

62

28 KASIM - 1 ARALIK 2019



ULUSAL 
UZUN METRAJ  

YARIŞMA FİLMLERİ

1981 İstanbul’da doğdu. İ.T.Ü. 
Endüstriyel Tasarım eğitiminin 
ardından Bilgi Üniversitesi’nde 
Sinema ve TV, ve Fulbright bur-
siyeri olarak Rochester Institute 
of Technology’de Film Yapımı 
yüksek lisans programlarını ta-
mamladı.

Ali Vatansever, kurucularından 
olduğu Terminal Film’de yönet-
men ve fotoğrafçı olarak çalış-
makta ve Koç Üniversitesi Medya 
ve Görsel Sanatlar Bölümleri’nde 
sinema dersleri vermektedir. Bir-
çok kısa film ve video çalışmaları-
nın ardından yönetmenliğini yap-
tığı ilk uzun metraj filmi El Yazısı 
2012 yılında vizyona girmiş ve 
yurt içi ve yurt dışında birçok fes-
tivale katılmıştır. 

Ali, film ve fotoğraf çalışmala-
rının yanı sıra, İstanbul ekseninde 
çalışan çeşitli sivil insiyatiflerde 
aktif görev almaktadır

Ali Vatansever

Kamil (28) İstanbul Fikirtepe’de, karısı Remziye’yle (25) bir-
likte gecekonduda yaşayan naif bir adamdır. Kentsel dönüşüm 
dedikodularının komşuları karşı karşıya getirdiği mahallesinde 
duvar işlerinde çalışır. Karısı Remziye, herkesin hakkını gözeten 
Kamil’e göre çıkarına daha düşkündür. Lüks konutların olduğu 
bir sitede temizliğe gider.

Uzun süredir işsiz olan Kamil, yoğun bir vicdan muhasebe-
sinin ardından, yan mahalleyi dönüştüren inşaat şirketinin şan-
tiyesinde gizlice işe başvurur. Şantiye Müdürü, onu Suriyeli Am-
mar’ın yerine kepçeci 
olarak işe alır. 

İşçiler, Kamil’in 
ucuza çalıştığını öğ-
renince ona karşı 
cephe alır. Kamil’in 
işe girdiği duyulunca 
mahallelinin de Ka-
mil’e tepkisi sert olur.

İş yerinde ve ma-
hallede giderek artan 
baskılar Kamil’i dö-
nüştürmeye başlar.

Suriyeli Ammar 
işini geri almak için 
savaşınca Kamil iyi-
ce kapana kısılır. Eşi 
Remziye, olayların 
sonuçlarıyla yüzleş-
mek zorunda kala-
caktır.

Saf

Yönetmen Ali Vatansever

Senaryo Yazarı Ali Vatansever

Görüntü Yönetmeni Tudor Vladimir Panduru

Yapımcı Selin Tezcan - Oya Özden

Müzik Erdem Helvacoğlu

Kurgu Evren Luş

Ses Alexandru Dumitru

Oyuncular Saadet Işıl Aksoy, Erol Afşin, Ümmü Putgül, Onur 
Buldu

Süre 102”

63

28 KASIM - 1 ARALIK 2019



ULUSAL 
UZUN METRAJ  
YARIŞMA FİLMLERİ

Ukraynalı yönetmen; Kyiv 
National I.K. Karpenko-Kary 
Tiyatro, Sinema & Televizyon 
Üniversitesi eğitimi sonrasında 
ICTV için 30’un üzerinde haf-
talık belgesel yönetti. Yüksek 
Lisansını Polonya’da Oscarlı yö-
netmen Andrzej Wajda okulunda 
ve öğrencisi olarak yaptı. Oyun-
cu yönetimi için “Psikolojik Jest 
Ekolü”nü benimseyerek çektiği 
filmler Berlin, Rotterdam, Mont-
real, Tokyo, Newyork, Stockholm 
gibi birçok saygın festivale katıldı, 
çeşitli ödüller aldı.

Mehmet Bahadır Er ve Mary-
na Gorbach Er ilk sinema filmleri 
olan Kara Köpekler Havlarken’i 
beraber çekti. Sonraki filmlerinde 
de bu beraberlik devam etti. Film-
leri dünyanın birçok ülkesine sa-
tıldı ve pek çok başarı sağladı.

Omar ve Biz

Maryna Gorbach Er

İsmet uzun yıllar sınır görevi yaptıktan sonra yeni 
emekli olmuş bir askerdir.  İletişim kurmakta zorlanan ya-
pısı sebebiyle oğlu kendisinden kaçarak Amerika’ya gitmiş-
tir. Karısı Fetihe de oğlunun yanına gitmek istiyordur.

Türkiye ve Yunanistan sınırındaki yazlık bir sitede kışın 
da yaşamaya devam eden İsmet, komşusu Sabri’nin haya-
tını kurtaran iki göçmeni evinde misafir etmeye başlama-
sıyla kendisini hesap etmediği olaylar içinde bulur. 

Göçmenlik konusunu komşuluk teması üzerinden işle-
yen Omar ve Biz; 

Sahip olduğumuz mülkiyet ve statülerimizin, hayatta 
özgür kararlar vermemizi ne derece etkilediğini kurduğu 
yalın dünyada yansıtan, ön yargılarımızla yüzleşmemizi 
sağlayan bir filmdir.
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Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Sinema-TV de Li-
sans eğitimi aldı. Akademide Me-
tin Erksan, Duygu Sağıroğlu ve 
Memduh Ün’den ders gördü.

Çektiği filmlerle Antalya Altın 
Portakal, Adana Altın Koza, An-
kara Film Festivali, İfsak, İstanbul 
Bağımsız Filmler Festivali, Sony 
Entertaintment gibi festivaller-
den önemli ödüller aldı.

Filmleriyle yurt dışına davet 
edilmeye başlandı ve başarıları 
yurtdışında da sürdü. 

Sinema, dizi ve reklam yönet-
menliği ve yapımcılığı yapmayı 
sürdürüyor. Eşi Maryna Gorbach 
Er’le öğrenciliği sırasında tanıştı 
ve evlendi.

Mehmet Bahadır Er

Filmin ana karakterleri Omar ve Mariye Türkiye’de geçici 
göçmen olarak yaşayan Suriye’li iki oyuncu tarafından canlan-
dırılmaktadır.

Yönetmen Maryna Er Gorbach - Mehmet Bahadir Er

Senaryo Yazarı Mehmet Bahadir Er

Görüntü Yönetmeni Aydın Sarıoğlu

Yapımcı Mehmet Bahadir Er

Müzik -

Kurgu Maryna Er Gorbach - Azız Imamoglu

Ses Srdjan Kurpjel

Oyuncular Cem Bender, Tajsher Yakub, Menderes Samancılar, 
Hala Alsayanah, Uygar Tamer, Ushna Çakır, Timur 
Ölkebaş, Ali Emrah Doğan

Süre 104”
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1982 İstanbul doğumlu. İn-
giltere’de Kent Üniversitesi’nden 
Sinema ve Sanat Tarihi mezunu. 
Bağımsız kosa filmler çekerek 
başladığı kariyerine, Reha Er-
dem’le tanıştıktan sonra Atlantik 
Film’de reklam yönetmeni olarak 
devam etti. Sektörde tanıştığı 
ekiplerle çektiği 2 bağımsız sür-
real uzun metraj korku filmi ile 
-Baskın ve Ev Kadını- uluslararası 
birçok festivalden ödüllerle dön-
dü. Evrenol, bu 3. uzun metrajı 
“Peri”de, yine tür sineması üze-
rinden, ama farklı bir tarz izle-
yerek bir çocuk macera filmi ile 
karşımıza çıkıyor.

Can Evrenol

Bir varmış, bir yokmuş... 
Dışarda ‘Büyük Dünya Savaşı’ devam ederken,
Kuzeyde, karantina altındaki küçük bir kasabada,
Santral’deki patlamadan 10 yıl sonra,
ağzı olmayan bir kız ve babası, ormanın derinliklerinde 

saklanarak yaşıyorlarmış...

Peri

Yönetmen Can Evrenol

Senaryo Yazarı Can Evrenol, Kutay Ucun

Görüntü Yönetmeni Meryem Yavuz

Yapımcı Mo Film

Müzik Deniz Güngören

Kurgu Erkan Özekan

Ses Kubilay Tok

Sanat Yönetmeni Elif Domaniç 

Oyuncular lif Sevinç, Denizhan Akbaba, Özgür Civelek, Kaan Alp 
Dayı, Mehmet Yılmaz Ak, Özay Fecht

Süre 97”
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1962 Yılında İstanbul’da doğmuş, işletme eğitiminin ardından teks-
til ihracat sektöründe 30 yıla yakın süre çalışmış ve halen danışman 
olarak da bu sektörde faaliyet göstermeye devam etmektedir. 2011 yı-
lında Cam Film tarafından Caner Alper ve Mehmet Binay’ın yönettiği 
Zenne filmine dışardan yapım desteği vermiştir. Aynı yönetmenlerin 
ikinci filmi Çekmeceler’de ise yürütücü yapımcılık yapmış ve festival 
sürecini yönetmiştir. Kısa film online izleme platformu olan ”ShortbyS-
hort” sitesinin sahibidir. Aynı zamanda şu anda bir belgesel ve bir uzun 
metrajlı filmin yapımcılığını yapmaktadır.

Bulut Reyhanoğlu
YAPIMCI
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Tokat’ta doğdu. Liseyi İzmir Bornova Anadolu Lisesi’nde okuduktan 
sonra Bilgi Üniversitesi’nin Sosyoloji ve Uluslararası İlişkiler Bölümleri’nde 
lisans eğitimini tamamladı. Yüksek lisans için Boğaziçi Üniversitesi’nin 
Modern Türkiye Tarihi Bölümü’ne başladı ancak tez aşamasında bıraktı. 
Çeşitli dergi ve gazetelerde yazıları yayımlandı. 2010 yılında “Gömü” isimli 
kısa film projesiyle Erivan Film Festivali’nin “Directors Across Borders” 
Bölümü’ne, aynı yıl “Kakafoni” isimli projesiyle Sarajevo Talent Campus’e 
katıldı. 2011 yılında Kakafoni filme çekildi ve ulusal ve uluslararası birçok 
festivale katıldı. 2013 yılında “Müslüm Baba’nın Evlatları” isimli belgesel 
projesi Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan destek aldı ve filme çekildi. Film, 
!f İstanbul, Adana Altın Koza Film Festivali gibi birçok festivalde gösterildi. 
2014 yılında çekilmiş olan “Neden Tarkovski Olamıyorum” filminde Yapım 
Koordinatörü ve oyuncu olarak çalıştı. “Borç” isimli uzun metraj film pro-
jesi ise 2016 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan yapım desteği aldı.

Vuslat Saraçoğlu
YÖNETMEN

ULUSAL KISA METRAJ FİLM
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Anne ve babası emekli öğretmen olan Emre Kızılırmak 1983 yılında 
dünyaya gelmiştir. Alsancak Anadolu Turizm Meslek Lisesi mezuniyeti-
nin sonuna kadar İzmir’de yaşamıştır. Eskişehir Anadolu Üniversitesi Spor 
Yüksek Okulu Rekreasyon Bölümünü birincilikle kazanmıştır. Üniversitede 
okuduğu Rekreasyon bölümünde gördüğü mimik-rol, doğaçlama, sahne 
sanatları koreografisi, dans, dramaturji dersleri dışında, okul haricinde 
Odunpazarı Belediyesi Tiyatro Okulu’nun sınavını kazandı ve okudu. Sok-
rates Erasmus Programı dahilinde bir sene Slovenya Ljubljana Üniversi-
tesi’nde okudu.

Best Model Türkiye yarışmasında ikinci olduktan sonra Güney Kore 
Seul’de düzenlenen Manhunt International 2008 yarışmasına 50 ülke ara-
sında Türkiye’yi temsil etmiştir. En İyi Podyum Modeli seçilmiştir. Erler Film 
Şirketi’nin deneme çekimlerine gitmesinden belli bir süre sonra, Mardin ve 
İstanbul’da çekilen ve 75 bölüm süren Aşk Bir Hayal dizisinde, Türker İna-
noğlu’nun başrol teklif etmesi üzerine oyunculuk kariyerine adım atmıştır.

Emre Kızılırmak
OYUNCU

ULUSAL KISA METRAJ FİLM
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1989 Hatay doğumludur. YTÜ 
İnteraktif Medya Tasarımı Bölü-
mü’nden mezun oldu. Kısa filmi 
Altın Vuruş (2015) birçok fes-
tivalde gösterildi ve birçok ödü-
lün sahibi oldu. Bir sonraki filmi 
Avarya (2019) 38. İstanbul Film 
Festivali’nde ‘’En İyi Kısa Film’’ 
ödülünün sahibi oldu. Bağımsız 
animatör ve yönetmen olarak ça-
lışmalarına devam etmektedir.

Avarya

Gökalp Gönen

Yaşanabilir yeni bir gezegen bulma umuduyla yola çıkan 
adam, görevi yöneten robotun hiç bir gezegeni uygun bulma-
ması nedeniyle gemiye hapsolur. Bir çıkış yolu bulsa da, bu sa-
dece karanlık bir sırrı ortaya çıkaracaktır.
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1993 yılında Simav’da doğdu. 
2011 yılında Mimar Sinan Güzel 
Sanatlar Üniversitesi’nde Sinema 
eğitimi almaya başladı. Sinema 
alanında senaryo, yönetim ve 
yapım çalışmalarını sürdürü-
yor. Değişen Bir Dünyaya Karşı 
(2019) yönetmenin ilk ciddi fil-
midir.

Koray Arıgümüş

Kitap hırsızı bir çocukla, okuma-yazma bilmeyen bir kütüp-
hane hademesinin arasında zoraki bir öğretmen-öğrenci ilişkisi 
doğar. Bu ikili bir yandan zamanla yarışırken, bir yandan da 
zorluklarla sınanır. 

Değişen Bir 
Dünyaya Karşı
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1990, Batman doğumlu. İs-
tanbul Arel Üniversitesi Sinema 
Bölümü’nden mezun olduktan 
sonra çeşitli televizyon kanalla-
rında çalıştı. 2017 yılında yaz-
mış olduğu kısa film senaryosu 
Akbank Sanat tarafından En İyi 
Senaryo Ödülüne layık görüldü. 
Hala İstanbul Arel Üniversitesi’n-
de ‘Medya ve Kültürel Çalışma-
lar’ bölümünde yüksek lisansına 
devam ediyor.

Finiş

Benhür Bolhava

Eski bir benzin istasyonunda çalışan İlyas, evine gitmek için 
kullandığı yolda bir gün bir robotun bir benzinlikte aynı işi yap-
tığını fark eder. Bu durum İlyas’ı etkilemeye başlar. Her gün 
evine giderken gördüğü finiş robotu giderek daha fazla aklına 
takılır.
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1994 yılında İstanbul’da doğan 
İnan Erbil ilkokul, ortaokul ve lise 
eğitimlerini İstanbul’da tamam-
ladıktan sonra lisans eğitimi için 
2012 yılında Akdeniz Üniversi-
tesi’ne gelmiştir. Lisans hayatı bo-
yunca genellikle belgeseller çekip 
çeşitli film festivallerine katılmış 
ve Haziran 2016’da Akdeniz Üni-
versitesi İletişim Fakültesi’nden 
mezun olmuştur. Şu anda Mar-
mara Üniversitesi, Sosyal Bilimler 
Enstitüsü, Sinema Anabilim Da-
lında yüksek lisans yapmaktadır.

İnan Erbil

Mahkumların ağırlıklı olarak hamile Roman kadınlardan 
oluştuğu bir hapishaneyi gelişen olaylar üzerine bir müfettiş 
teftişe gelir.

G.K.
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1989 yılında Erzurum’da doğ-
du. İstanbul Üniversitesi Felsefe 
Bölümü’nden Lisans ve Y. Lisans 
dereceleri ile mezun oldu. Aynı 
üniversitenin Devlet Konserva-
tuarında Pantomim Bölümü’nü 
bitirdi. Erasmus öğrencisi olarak 
gittiği Varşova Üniversitesi’n-
de “Film Adaptation From Po-
lish Literature” ve “Audiovisual 
Workshop:Krzystof Kieslowski 
and His Films” gibi dersler aldı. 
Marmara Universitesi Sinema 
dalında Doktora öğrenimimine 
devam ediyor. 10 yıllık bir süre 
boyunca çeşitli özel tiyatrolarda 
oyuncu olarak çalıştı ve 2017 
yılında Dersu Yavuz Altun’un 
yönettiği Ayaz adlı filmde başrol 
oyuncusu olarak yer aldı. İlk Fil-
mi Gümüş’ün ardından 2018’de 
Antalya Film Forum tarafından 
düzenlenen Bela Tarr ile film yö-
netimi atölyesine katılan 10 Türk 
yönetmenden biri oldu. Burada 
Bela Tarr’ın Süpervizörlüğünde 
Ludwig Wittgenstein’ın Tracta-
tus-Logico-Philosophicus adlı 
eserinden uyarlanan ikinci kısa 
filmi TRACTATUS’u çekti.

Gümüş

Deniz Telek

Ali, babasının ölümünün 40 gün sonrasında verilecek hayır 
yemeği için Elbistan’daki baba evine gitmiştir. Amacı babasının 
ölümünün ardından yalnız kalan annesini yanına alarak İstan-
bul’a götürmektir. Ali’nin eşi, bu duruma pek sıcak bakmaz. 
Annesi de evinden ve köyünden ayrılmak istemez. Ali annesini 
tek bir şartla ikna eder; baba yadigârı olan köpekleri Gümüş’e 
kalacak bir yer bulması gerekmektedir.
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1997’de Bursa’da doğup büyü-
düler. İlkokul ve ortaokulu orada 
tamamladılar. Özel Moda Mimar 
Sinan Anadolu Güzel Sanatlar 
Lisesinde Sinema-TV okudular. 
Birçok kısa film tanıtım vs.. çek-
tiler. ‘Gecenin Kraliçesi’, ‘Altın-
soylar’ ve ‘İstanbullu Gelin’ dizi 
setlerinde yönetmen yardımcılı-
ğı yaptılar. Şimdi Circus reklam 
ajansında dizi, sinema ve TV 
programlarına markalı ürün yer-
leştirme görevini yapıyorlar.

Mert Sata 
Berk Sata

Adil 40’lı yaşlarda dini hayatına bağlı muhafazakâr bir ya-
pıdadır. Bu karakter Özgür adındaki kardeşi ile evini paylaşmak-
ta, kendini ve üniversite öğrencisi kardeşini kuru temizlemedeki 
geliriyle geçindirmektedir. Bir gün kardeşinin LGBT bireyi oldu-
ğuna dair bir takım şeyler keşfeder. O anda kardeşine dogmatik 
yapıda tabusal bir nefret yaratır. Bu nefreti içten içe bilinçal-
tında fark eder, ama bir türlü dışa vuramaz. Bir süre sonra 
bu kendisinde adeta bir hastalığa dönüşür buna katlanamayıp 
kardeşine olan hisleri altüst olur. Rutin hayatına devam eder-
ken kardeşinin telefonuna gelen mesajdan şüphelenerek onunla 
yüzleşmeye karar verir ve eve gider. Evde onu yıkacak bir olayla 
karşılaşır ve dogmatik manevi hayatının tabularını bir Mutav-
va’ya dönüşerek temizler.

Mutavva
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1993 yılında Ağrı’da doğan 
Ramazan Kılıç, İstanbul Şehir 
Üniversitesi Sinema-TV Bölü-
mü’nde öğrenim görmektedir. 
İlk kısa filmi Penaber, 29. Aydın 
Doğan Vakfı Genç İletişimciler 
Yarışmasında birincilik, Sabancı 
Vakfı Kısa Film Yarışmasında ise 
ikincilik ödülüne layık görüldü. 
Ayrıca, film ulusal ve uluslararası 
birçok festivalden de ödülle dön-
dü. Servis, senarist ve yönetmen 
olarak kariyerine devam eden 
Ramazan Kılıç’ın dördüncü kısa 
metraj filmidir. 

Servis

Ramazan Kılıç

Filmin hikayesi, Anadolu’daki bir köy okuluna yeni atan-
mış Nebahat (20’li yaşlarda) öğretmen hakkındadır. Nebahat’in 
atandığı okula öğrenciler, öğrenci servisiyle değil otostop çeke-
rek -karşılarına hangi araç çıkarsa onunla-  okula gelmekte-
dirler. Öğrencilerinin okula traktörle geldiğini gören Nebahat, 
MEB’e bir öğrenci servisi tahsis edilmesi için dilekçe yazar. Ne-
bahat’in dilekçesi kabul edilir ve MEB tarafından Kızık İlkoku-
luna bir öğrenci servisi tahsis edilir. Fakat bu servisin şoförü 
yoktur çünkü Nebahat dilekçede sadece servis talebinde bulun-
muştur. Şoför bulamayan Nebahat, denetim müfettişinin okula 
gelmesi ile birlikte öğrenci servisini kendisi kullanmaya karar 
verir. Ama Nebahat araç kullanmayı bilmiyordur. Nebahat’in ak-
lına köy minibüsünü süren şoför gelir. Köy minibüsüne binerek 
‘çaktırmadan’ şoförün ‘nasıl’ araç kullandığını izlemeye başlar. 
Fakat bu durum yanlış anlaşılmalara yol açar. Sonunda minibü-
sü sürmeyi öğrenen Nebahat, öğrencilerini evlerine güvenli ve 
sıcak bir şekilde götürebilecektir.
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1997’de Bursa’da doğup büyü-
dük. İlkokul ve ortaokulu orada 
tamamladık. Özel Moda Mimar 
Sinan Anadolu Güzel Sanatlar Li-
sesinde Sinema-TV okuduk. Bir 
çok kısa film tanıtım vs.. çektik. 
‘Gecenin Kraliçesi’, ‘Altınsoylar’ 
ve ‘İstanbullu Gelin’ dizi setlerin-
de yönetmen yardımcılığı yaptık. 
Şimdi Circus reklam ajansında 
dizi, sinema ve TV programlarına 
markalı ürün yerleştirme görevini 
yapıyoruz.

Alican Yücesoy

Mahalle, okul, ev, pazar yeri, insanlar... Her şeyin çok tanıdık 
ve bir o kadar da tuhaf olduğu bir dünyaya adı Muzaffer konu-
lan bir bebeğin gelişiyle başlar film… Onu hikayenin dünyasında 
diğerlerinden ayıran şey merakıdır. Herkesin olağan akışında de-
vam ettiği bu hayatta basit bir sorunun peşine düşer Muzaffer.

Taş
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27 Ekim 1991 İstanbul do-
ğumlu. İstanbul Üniversitesi İleti-
şim Fakültesi Radyo Sinema TV 
bölümü ve Marmara Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Sinema Anabi-
lim Dalı Yüksek Lisans mezunu. 
Bugüne kadar birçok yapımda 
reji asistanı ve yönetmen olarak 
görev aldı. Çalışmalarına kısa film 
ve müzik videoları çekerek devam 
etmektedir.

Reddedilen

Onur Doğan

Evde yalnız yaşayan bir kadın, kendine kürtaj uygulayarak 
bebeğinden kurtulmak ister.

Ancak bu düşündüğü kadar kolay olmayacaktır.
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İstanbul, Kadıköy doğumlu. 
Öğretimini ve Yüksek Öğretimini 
mühendislik üzerine yaptı, Akus-
tik üzerine uzmanlaştı. Kendini 
bildi bileli yazıyor, çeşitli dergiler-
de yazıları yayınladı, çeşitli öykü 
yarışmalarında dereceler aldı. Ka-
riyerini değiştirerek yönetmenlik 
yapmaya başladı. Kendi video 
prodüksiyon şirketinde çalışmak-
tadır.

Erinç Durlanık

Yasemin, dayılarının cenazesinde, inandıkları rahatlatıcı 
yalanı ablasının yüzüne vurur: İyileşemeyeceğini biliyordur o 
yüzden tedaviyi bırakacak, kendine işkence etmeyecektir. Bunu 
kabullenmeye yanaşmayan abla, bir süre sonra sahiplik duygu-
suyla boğuşmakta olduğunu fark eder. İkilemini, Yasemin’le bir-
likte cenaze evinden aşırdıkları kaktüsle olan ilişkisi çözecektir.

Yasemin Adında 
Bir Salon Bitkisi
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1946 yılında Göle’de doğan Ertuğ-
rul Karslıoğlu, Ankara İktisadi ve Ticari 
İlimler Özel Yüksek Okulu’nu bitirdikten 
sonra 1973 yılında sınavla TRT’ye kur-
gucu olarak girdi. 1976 yılından itibaren 
prodüktör olarak çalıştı ve yönetmenliğe 
başladı.

Önceleri, magazin ağırlıklı çalışan 
yönetmen, ayda bir yayınlanan “Gözlem” 
isimli programın Fatih Arslan ve Canan 
Tarancı ile birlikte yaklaşık üç yıl yapım-
cılığını üstlendi. Daha sonra bir belgesel 
magazin program olan “Petek” isimli 
yapımın yönetmenliğini yaptı. Dış Ya-
pımlar-Satımlar Müdürlüğüne geçerek, 
çalışmalarını sürdürdü. Öncelikle dış 
ülkelere pazarlanan yapımlarda rol aldı. 

Programlarını bu sorumlulukla hazırla-
dı. İlk yıllarında ortak yapımlara imza 
atan yönetmenin ilk belgesel denemesi 
1982 yılında “Likya Uygarlığı” oldu. Daha 
sonra belgesel sinema ile ilgili araştırma 
ve çalışmaları giderek yaşama biçimine 
dönüştüğünde, belgesel çalışmaları peş 
peşe geldi ve bu sürecin ilk filmi “Türk 
Mimarisi” adlı belgesel çalışması oldu.

1993-2000 yılları arasında ulusal 
kanallara, haber programları olmak 
üzere diziler, tartışma programları ve 
belgesel yapımlar üretti. 16 belgesel 
yapımında imzası olan yönetmen şu an 
İstanbul Kültür Üniversitesi’nde Belgesel 
Sinema ve Sinema Dili üzerine dersler 
vermektedir.

Ertuğrul Karslıoğlu
YÖNETMEN
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1959 yılında İzmir’de doğdu. Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisat 
Fakültesi’nden mezun oldu. 1989’da TRT’ye girdi. 2001 yılına kadar TV 
programları ve bir sinema filmi olmak üzere birçok TV dizi projesinde 
yapımcılık ve yönetmen yardımcılığı yaptı. 2001’den itibaren de 16 belge-
selin yapımcılığını ve yönetmenliğini yaptı.

Müjgan Taner
YÖNETMEN
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1987 yılında Burdur’da doğdu. Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Radyo Sinema ve Televizyon Bölümü’nde lisans eğitimini tamladı. Aynı 
anabilim dalında yüksek lisansını yaptı. Şu anda İstanbul Üniversitesi 
Radyo Televizyon ve Sinema Anabilim Dalında doktora yapmaktadır. Çok 
sayıda kısa film ve belgesel film çekti. Birçok dizi ve uzun metraj sinema 
filminde yönetmen asistanlığı ve kamera asistanlığı yaptı. “Mada”, “Tu-
tunmak”adlı belgesel filmleri ve “İs” adlı kurmaca filmiyle Adana Ulusla-
rarası Altın Koza Film Festivali, Ankara Uluslararası Film Festivali dahil 
olmak üzere ulusal ve uluslararası bir çok festivalde çok sayıda ödül aldı. 
50’nin üzerinde ulusal ve uluslararası film festivalinde ülkesini temsil 
etti. Şu anda Karabük Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olarak çalış-
maktadır. Bunun yanı sıra uzun metraj filminin senaryosunu yazmaya 
devam etmektedir. Aynı zamanda bağımsız olarak kısa film ve belgesel 
film çalışmalarını sürdürmektedir...

Musa Ak
AKADEMİSYEN / YÖNETMEN

ULUSAL BELGESEL FİLM
YARIŞMA JÜRİSİ 28 KASIM - 1 ARALIK 2019

89





ULUSAL

YARIŞMA FİLMLERİ
BELGESEL

28 KASIM - 1 ARALIK 2019

Sinema 
düşleri gerçek
gerçekleri 
düş yapar.



ULUSAL 
BELGESEL 
YARIŞMA FİLMLERİ

92

28 KASIM - 1 ARALIK 2019

2008 yılında Akdeniz Üniver-
sitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, 
Sinema Televizyon bölümünden 
mezun oldu. 2009-2011 yılla-
rı arasında reklam sektöründe 
marka yöneticisi ve metin yaza-
rı olarak yer aldı. 2011 yılında 
Akay Film’i kurdu. Türkiye’nin 
ilk moda belgeseli olan “Modanın 
100 Yılı” isimli belgesel serisinin 
yapımcılığını ve yönetmenliğini 
üstlendi. 2014 yılında prömiyeri 
İstanbul Film Festivali’nde ger-
çekleşen “Dileğim Barış Olsun” 
adlı orta metraj belgeselin  yapım-
cılığını ve yönetmenliğini yaptı. 
Belgesel yönetmeni  ve yapımcısı 
olmanın yanı sıra, çağdaş sanat 
alanında da çalışmalarını sürdür-
mektedir. “Amina”, ilk uzun met-
rajlı belgeselidir.

•- Modanın 100 Yılı / 100 Years 
of Fashion / Yapımcı-Yönetmen 
/ 2013 
•- Dileğim Barış Olsun / My Wish 
is Peace /  43’ / Yapımcı - Yönet-
men / 2014 
•- Amina / 70’ /  Yönetmen / 
2019
•- Ertil, Master Of Complications / 
90’ / Ortak Yapımcı / 2020

Amina

Kıvılcım Akay

Senegalli bir göçmen olan Amina, İstanbul’da bir tekstil şir-
ketinde mağaza modeli olarak çalışmaktadır. 7 yıl önce kızının 
ihtiyaçları için, ondan ayrı kalmayı göze alarak Türkiye’ye göç 
etmiştir. Bir gün kızına ve ülkesine geri dönebilme umuduyla 
yaşadığı zorluklara göğüs gererken, bir yandan da gerçek bir 
model olabilmenin hayallerini kurar. Amina, bir göçmen olarak 
içinde yaşadığı gerçeklikleri ve hayalleri arasında gelgitler yaşar.
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1978 yılında İstanbul’da doğ-
du. Uludağ Üniversitesi Sosyoloji 
Bölümü(nden mezun oldu. Se-
naryo eğitimi aldı. TRT’de editör 
ve danışman olarak görev yaptı. 
Sabahattin Zaim Üniversitesi Sü-
rekli Eğitim Merkezi (İZÜSEM) 
Medya Akademi proje koordi-
natörlüğünü yürüttü.   Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Sinema Genel 
Müdürlüğü desteği alan “Yerel 
TV” ve “Hasırın Kokusu (Kopak-
ta Bir Rüya)” belgesellerinde yar-
dımcı yönetmenlik yaptı. Uzun 
metrajlı film senaryoları, yayın-
lanmış gezi kitabı, masal ve ro-
man çalışmaları bulunmaktadır. 
Yönetmenliğini yaptığı “Ardında 
Kalanlar” belgeselini 2018’de ta-
mamlayan yönetmen iki çocuk 
annesidir.

•Ardında Kalanlar (2018) / 
BELGESEL/ Yönetmen
•Hasırın Kokusu (Kopakta Bir 
Rüya) (2018) / BELGESEL/ 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Sinema Genel Müdürlüğü Desteği/ 
Yardımcı Yönetmen
•Yerel TV (2016) / BELGESEL/ 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Sinema Genel Müdürlüğü Desteği/ 
Yardımcı Yönetmen

Ardında Kalanlar

Nuray Kayacan

Anadolu’nun küçük bir kasabasında birkaç arkadaşıyla baş-
ladığı sinema yapma hikâyesini “Karpuz Kabuğundan Gemiler 
Yapmak” filmi ile gerçekleştiren Ahmet Uluçay, Kütahya’nın bir 
köyünde doğup büyüyen, eğitimi olmayan, kamyon şoförlüğü 
ve tavukçuluk yapmış bir dehadır. Babası, annesi, köylüleri ve 
senaryosunu okutmaya çalıştığı pek çok kişi görünenin ardına 
bakmadıkları için onun sinemaya olan tutkusunu yok sayar-
lar.  Kült eserini, maddi zorlukların, hastalığının verdiği sıkın-
tıların, kendine inanma, diğerlerini inandırma gayreti eşliğinde 
bitirir. Yurt içi ve yurt dışındaki festivallerden 40’a yakın ödül 
alır. Aldığı ödülleri evin tüm geçimini sağlayan, kamyonu tamir 
ederken feneri, film çekerken kamerayı tutan eşi Ayşe’ye ithaf 
eder. Hayatı ve kendini tanıma ve anlama çabası içerisinde olan 
insanın karşılaştığı güçlüklerle mücadele ederken anlaşılma ve 
destek görme arzusunun tipik bir örneğidir o. Sabır, sebat ve 
inancın serencamı olarak hafızalarda yer eder. Kendisine inanan 
bir insanın tüm olumsuz koşullara rağmen dilerse aşamayacağı 
hiçbir engel olmadığını gösterir bizlere.  Hastalığının acısı, yok-
sunluk ve yoksulluğunun ıstırabı ile uğraşırken, gerçek sinema 
sanatının kalesini de korumaya çalışan çocuk ruhlu bir şövalye-
dir Ahmet Uluçay. Bu belgesel eşinin hayallerini gerçekleştirmesi 
için destek olan, onun görevlerini dahi üstlenen örnek eş, ör-
nek insan Ayşe Uluçay’ın, “en iyi arkadaşım” dediği oğlunun ve 
omuz omuza vererek filmlerini yaptığı  “Tepecik Köyü Arkadaş 
Sinema Grubu” üyelerinin, Ahmet Uluçay ile hatıralarını ve şu 
anki yaşamlarını konu edinmektedir.
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1986 yılında İstanbul’da 
doğdu. İlk ve orta öğrenimini 
İzmir’de tamamladıktan sonra 
eğitimine ODTÜ Mühendislik 
Fakültesi’nde devam etti. 2010 
yılından itibaren dikey geçiş 
yaptığı sinema sektöründe çe-
şitli görevlerde çalıştıktan sonra 
“Eymir Neden Paylaşılamadı?” 
isimli ilk belgeselini 2014 yılında 
bitirdi. Çalışmalarını bağımsız 
olarak devam ettirebilmek için 
2016 yılında Luwi Film’i kurdu 
ve çalışmalarına halen Luwi Film 
bünyesinde devam etmektedir. 
Yönetmen Belgesel Sinemacılar 
Birliği üyesidir.

•- Asfaltın Altında Dereler Var! ( 
Belgesel – 2019 – 52’)
•- Eymir Neden Paylaşılamadı? 
(Belgesel – 2014 – 54’)
•TRT Belgesel Günleri Marmara 
Üni. Özel Ödülü
•Mimarlık ve Kent Filmleri Festi-
vali en iyi 3. Film ödülü
•Özgür Filmler Festivali jüri özel 
ödülü

Asfaltın Altında 
Dereler Var

Yasin Semiz

Kavaklıdere, Hoşdere, Bentderesi, Cevizlidere, İncesu Cadde-
si... Ankaralılar farkında değiller ama her gün Ankara’nın sokak 
ve caddelerinde yürürken aslında yer altında kalmış derelerin 
üstünden geçiyorlar.

“Asfaltın Altında Dereler Var!” belgeseli, Ankara’nın kayıp 
derelerinin izini sürüyor ve bu derelerin tekrar günyüzüne ka-
vuşturulması için verilen mücadeleye ışık tutuyor.
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Meslek hayatına gazetecilikle 
başladı ardından özel kanallarda 
ve TRT’de bir çok kültür sanat 
programında yönetmenlik yaptı. 
2013 yılında ilk bağımsız belge-
seli” Sadık” ile yurt içinde ve yurt 
dışında çeşitli ödüller kazandı. 
Bir belgesel çekmek için ihtiyacı 
olan tek şeyin, sinemaya duyulan 
büyük tutku olduğuna ve   Esenç 
“Bir rüya gördüm anlatsam da 
anlamasınız” adlı son filminde 
kişisel tarihi ile ilgili birçok sırla 
yüzleşti.

1981 yılı İstanbul’da doğdu. 
Marmara Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Gazetecilik Bölümü’nden 
2004 yılında mezun oldu. Aynı 
üniversitede Radyo TV Sinema 
alanında yüksek lisans yaptı. Çe-
şitli özel kanallarda kurgu yönet-
meni ve yönetmen olarak çalıştı. 
2013 yılında yönetmenliğini 
yaptığı Sadık adlı filmle ulusal ve 
uluslararası festivallerden ödüller 
aldı.

Bir Rüya Gördüm

Burcu Esenç

Cantekin Cantez

“Bir rüya gördüm, anlatsam da anlamazsınız, çünkü Ubıh-
çaydı” demişti dünya üzerinde Ubıh dilini konuşan son insan 
Tevfik Esenç.

1864 yılında büyük Çerkes sürgünü ile Anadolu topraklarına 
sürgün edilen Ubıh halkının anadili Esenç’in 1993 yılında ölümü 
ile dünya üzerinden yok oldu. Oysa Esenç 88 yaşına kadar ana-
dili için mücadele etti. Hayata son vedasını anadilinde yaptı ve 
ölüm döşeğinde hiç kimse sözlerini anlayamadı.
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Kadir Has Üniversitesi Radyo, 
Sinema ve Televizyon bölümün-
den mezun oldu. Aynı üniver-
sitede Sanat ve Tasarım üzerine 
yüksek lisansı bitirdi. Bu süreçte 
film şirketinde hem kurgu hem 
de çekim alanlarında deneyim 
kazandı. Bunun yanı sıra klipler, 
tanıtım filmleri, reklam filmleri 
veya sanatsal çalışmaları oldu.Tez 
danışmanı İnci Eviner ile birçok 
alanda video ve fotoğraf çalış-
maları yaptı. Aynı zamanda Zeki 
Demirkubuz’dan, Ezel Akay’dan, 
Hayk Kirakosyan’dan ve Ali Öz-
gentürk’ten dersler aldı. Sine-
manın teorik ve pratik bilgisiyle 
sanatı birleştirebileceği bir alanda 
(video-sanat gibi) gelişmeye ve 
ilerlemeye devam etmekte. 

Halen İSMEK’te Kısa Film 
Yapımı dersleri vermekte. Öğ-
rencileriyle birlikte kısa filmler 
çekmekte. Aynı zamanda İSMEK 
Hayat Boyu Öğrenme Merkezi 
Uzaktan Eğitim’de Rejide ve Gö-
rüntü Yönetmenliği yapmakta.

Furkan Ruşen

Gökdelenlerin 
Gölgesinde Yaşamak
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Teknolojinin gelişmesi ile 
birlikte mimari olarak da ya-
pılar büyük bir gelişime ve de-
ğişime uğramıştır. Bu değişim 
ve gelişim ile yapılar giderek 
yükselmeye ve gücün temsi-
li haline gelmiştir. Yükselen 
yapılar ile birlikte gecekon-
dular gökdelenlerin arasında 
sıkışmaya ve gölgesinde kal-
maya başlamışlardır. Mekân-
sal olarak birbirine çok yakın 
olmasına rağmen iki yaşam 
arasında çok büyük farklılıklar 
olduğu gözle görülür bir şekil-
dedir. Evrensel olarak gökde-
lenlerin arkasında ya da ara-
sında kalmış gecekonduları 
görmek mümkündür. Ülkeler, 
birbirleriyle yarış edercesine 
rekabet halinde gökdelenler 
inşa etmeye çalışırken mil-
yonlarca gecekondularda ya-
şayan vatandaş arka planda 
kalmaktadır. Daha çok gökde-
len manzarasıyla hatırlarımız-
da kalan şehirlerin arkasına 
yani gökdelenlerin gölgesine 

baktığımız zaman gecekon-
dulara rastlamaktayız. Sadece 
kadrajımızı bazen değiştirme-
miz ve farklı bir pencereden 
bakmamız bizi gerçeklikle kar-
şı karşıya getirmektedir. 

“Gökdelenlerin Gölgesinde 
Yaşamak” adlı belgesel, iki 
yaşam arasındaki farklılıklara 
değinmektedir. Gecekondular-
da yaşamak zorunda olan ve 
ne zaman evi yıkılacak diye 
bekleyen insanlar, bu fark-
lılık hakkındaki duygularını, 
düşüncelerini ve en önemlisi 
samimiyetlerini paylaşmakta-
dırlar. Beş kişiyi gördüğümüz 
belgeselde her bir konuşan, 
farklı bir bakış açısıyla ve 
farklı bir hissiyat ile seyirciyle 
buluşuyor. Duygu ve düşünce-
lerini dinlediğimiz ve Bomon-
ti’de yaşayan Olcay Erdal, Ay-
sel Yıldırım, İbrahim Çokuyar, 
Orhan Kalenderoğlu ve Levent 
Ördekbay, seyirci ile bir his-
siyatı paylaşmaktadırlar. Bu 
hissiyat, yaşam mücadelesi-

nin ne denli zor olabileceğidir. 
Belgesel, öncelikle ko-

nuşanların siyah beyaz gö-
rüntüleri ile başlamaktadır. 
Konuşmaların başlaması ile 
birlikte mekâna dair kesitler 
sunulmaktadır. Yaşlı bir kadı-
nın çamaşır asması ile başla-
yan görüntüler yine belgeselin 
sonunda kadının evine gir-
mesi ile bitmektedir. Son gö-
rüntüde ise Aysel Yıldırım’ın 
“Başka da bırakacak bir şeyim 
yok” sözleri ile belgesel sona 
ermektedir. 

Son olarak, bu belgesel 
gökdelenlerin gölgesindeki 
yaşamlara doğru bir pencere 
açmaktadır ve farklı açılar-
dan da bakılması gerektiği-
nin altını çizmektedir. Sadece 
görüneni değil, görünenin 
ardındaki görünmeyeni de 
görmeye çalışmak gerektiğini 
vurgulamaktadır. Gecekon-
duda yaşam, hala mahalle 
kültürü, eski komşulukları, 
sokakta oynayan çocukları ve 
samimiyeti ile devam etmek-
tedir. “Gökdelenlerin Gölgesin-
de Yaşamak” belgeseli de bu 
samimiyeti ve içtenliği seyirci 
ile buluşturmaktadır.
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21 Haziran 1979’da Eski-
şehir’de doğdu. Lise eğitimini 
tamamladıktan sonra İstanbul 
Beykent Üniversitesi Sinema 
Televizyon bölümünden mezun 
oldu. Üniversite eğitimi boyunca 
birçok kısa metraj film çekti. Üni-
versiteden sonra 100’ün üzerinde 
klipte pek çok ünlünün klip yö-
netmenliğini üstlendi. 

Çektiği kliplerle adından ba-
şarıyla söz ettiren Bedran Güzel 
2016’da “Bana Bana Baba Dedi” 
dizisinin yönetmenliğini üstlen-
di. Bedran Güzel’in ilk uzun met-
raj film ise “Küçük Esnaf ” oldu. 
Küçük Esnaf ’ın ardından 2017 
yılında “Yol Arkadaşım” filmini 
çekti. 2018 yılında, kısa sürede 
büyük bir başarı kazanan “Yol 
Arkadaşım” filminin devam filmi 
olan “Yol Arkadaşım 2”yi çekti.

Güzel, kliplerinin ve beyazper-
de için çektiği yapımların yanı 
sıra “Sezen Sokakta” (2017) bel-
geselinin yönetmen koltuğuna 
oturdu. 

Ayrıca 3D Mapping teknolo-
jisiyle tiyatronun iç içe geçtiği 
bir sahneleme tekniği kullanarak 
alanında bir ilki hayata geçiren 
“Bülent Beyin Hikayesi” tiyatro 
oyununun Video Görsel Yönet-
menliğini de yaptı.

“Sezen Sokakta”

Bedran Güzel

Halen, sokakta müzik yaparak hayatını kazanmaya devam 
eden sokak müzisyenleri, daha önce sokakta çalmış ve sokağın 
ruhunu, tadını, müziğinde barındıran performans müzisyenle-
ri, hiç sokakta çalmamış, konu müzik olunca, sokakta çalmayı 
aşkla deneyimleyen profesyonel müzisyenleri, SEZEN SOKAKTA 
belgeselinde hiç olmadığı kadar samimi ve içten bir şekilde his-
sedeceksiniz.

Herkesin tanıdığı bildiği, kalbimizde, ruhumuzda iz bırakmış 
10 Sezen Aksu şarkısının, bu kıymetli müzisyenler tarafından 
güzel Türkiye’mizin dört bir yanında, özgün ve özgür biçimde,  
açık alanda ve doğal insan kalabalığının olduğu mekânlarda, 
üstüne üstlük tamamen canlı olarak ve de en doğal halleri ile 
kaydedilmiş performanslarının duygularınıza dokunmasına izin 
verin.

Erkan Güleryüz’ün yazıp hazırladığı, Yönetmen Bedran Güzel 
tarafından çekilen bu film, aynı zamanda ‘İnsan’, ‘Beş duyusu’ 
ve duyularımızın bizde uyandırdığı ‘Tanıdık olma halini’ ana hi-
kaye örgüsü olarak işliyor. 

Filmin ana hikayesini bir dış ses eşliğinde takip ederken, 
Sezen Aksu şarkılarına bambaşka bir bakış açısını keşfedecek,  
şarkılara göre şehir seçimindeki inceliğe hayret edecek, müzis-
yenlerin içten, samimi hallerinden duygulanacak, yönetmenin 
tüm bunları ince ince işleyip baş rol olarak şarkıları öne çıkar-
masının sadeliğinde,  ‘tanıdık bir Sezen şarkısının’ size hatırlat-
tıkları ile baş başa kalacaksınız.
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1989’da İstanbul’da doğdu. 
Çeşitli filmlerde görüntü yönet-
meni, kurgucu, yönetmen yar-
dımcısı olarak çalıştı. 2019 yılın-
da Sarkaç Film’i kurdu.

•2019, Kudüs’ün Işıkları, Belgesel, 
27’
•2017, Sevmekten, Kurmaca, 15’
•2010, Güvercin, Kurmaca, 10’

Kudüs’ün Işıkları

M. Abdülgafur 
Şahin

“Kudüs’ün Işıkları” bir grup Filistinli çocuğun günlük haya-
tından kesitler sunuyor. Belgesel, kutsal şehirdeki özel bir günün 
24 saatini kayıt altına alıyor. Kadim şehrin dar sokaklarındaki 
büyük dünya bir sosyal antropoloğun, bir fırıncının, bir seyyahın 
ve bir öğretmenin gözünden yansıtılıyor.



ULUSAL 
BELGESEL 

YARIŞMA FİLMLERİ

101

28 KASIM - 1 ARALIK 2019

1992 yılının Aralık ayında İz-
mir’de doğdu. 2015 yılında Yaşar 
Üniversitesi Radyo, Televizyon 
ve Sinema Bölümünden fakülte 
ve bölüm birincisi olarak mezun 
oldu. Ardından Dokuz Eylül Üni-
versitesi, Güzel Sanatlar Enstitü-
sü, Film Tasarımı alanında tezli 
yüksek lisansını “Doğa Filmlerin-
de İnsan Olgusu ve Sunumu” üze-
rine yaptı. Bu dönemde birçok 
kısa metraj belgesel projesinde 
yönetmen olarak görev aldı. 

Paradoks Bir 
Koşu

Evrim İnci

Kendi kararlarını kendileri veremeyen yarış atlarının üze-
rinden, bir yarış atına odaklanarak yarış sistemi üyelerinin 
fikirlerini söyleyen, onların yaşamlarını anlatan ve o kişilerin 
kazanma-kaybetme hikayelerine odaklanan, yaşamlarını doğal 
yollarla devam ettiren atlarla küçük karşılaştırmalar yapan eğ-
lenceli bir belgesel. 
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 1998 Yılında İstanbul Kadı-
köy’de doğdu. Sanata ilk adımını 
ilkokul yıllarında müzik ile attı. 
Lise son sınıfa giderken sinema 
kulübüne katıldı. Lise yönet-
menliğini yaptığı “Üç” adlı kısa 
filmi ile gençliğin gözünden aile 
temalı kısa film yarışmasında ilk 
ödülünü aldı. 2016 yılında Fırat 
Üniversitesi Radyo, Sinema ve 
Televizyon Bölümü’nde sinema 
öğrenimine başladı. Daha sonra 
Gençlik Spor Bakanlığı’nın dü-
zenlediği sinema kampında eği-
tim aldı. Kariyerine oyunculuk 
ve yönetmenlik yaparak devam 
etmektedir. Şu an da ise Radyo Si-
nema ve Televizyon bölümünde 
öğrenim görmeye devam ediyor.

•Olmaz Dediler Oldu – Belgesel 
2019 00.30.00
•ÜÇ – 2016 …. Kurmaca, 
00:07.57
•MASUM AŞK – 2017 …. Kur-
maca, 00:10:47 
•BOŞ ŞİŞE – 2017 … 00:10:11 

Olmaz Dediler 
Oldu

Sinan Bal

6 aylıkken, geçirdiği havale sonucu spastik engelli olarak 
yaşamını sürdüren Ayhan Yarıcı’nın hayatını içeren bir belgesel 
film, gençlik dönemine kadar içine kapanık bir yapısı olan Ayhan 
Yarıcı’nın, engelini arka plan da bırakıp, yapamazsın diyenlere 
inat sanatını icra etmek için çıktığı yolun mücadelesini anlatıyor.
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Ebru Çakırkaya, 1971 yılında 
Ankara’da doğdu. 1993 yılında 
Ankara Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Radyo Televizyon Sinema 
Bölümünden mezun oldu. 1998 
yılından bu yana TRT’de tele-
vizyon prodüktörü olarak kültür 
programları ve belgesellere imza 
atıyor. TRT’nin Avrupa Yayın 
Birliği (EBU) ve Asya Pasifik 
Yayın Birliği (ABU) üyesi televiz-
yonlarıyla gerçekleştirdiği ortak 
yapım projesi serilere belgeseller 
hazırladı. 
•Son Kabileler  (2019) 
•Namibya (2017) 
•Doğa Harikaları (2015) 
•Benim Muz Kabuklarım (2014) 
•Gitmek mi Kalmak mı? (2013) 
•İnci Taneleri (2012) 
•TRT (2007) 
•Güneş Doğudan Doğar (2002-
2004) 
•Dicle ve Fırat Uygarlıkları 
(2000) 

Ebru Çakırkaya

Son Kabileler
İnsanoğlu binlerce yıl sadece hayatta kalabilmek için av-

landı ve topladı. Hiçbir şeyi yok etmeden, doğanın bir parçası 
olarak yaşadı. Bugün yeryüzünde bu yaşam döngüsünün de-
vam ettiği yalnızca birkaç bölge kaldı. Bu çok özel yerlerden 
biri de Namibya’nın Tsumkwe bölgesi. ‘Son Kabileler’ binlerce 
yıllık gelenekleriyle Namibya’nın sıradışı halklarından Ju Hoansi 
San’ların atalarından günümüze kadar korudukları kültürel mi-
raslarını, doğayla bütünleşmiş yaşamlarını anlatıyor.

Koma, ergenlik döneminde bir San gencidir.  Artık onun da 
avcı olarak kendini ispatlama zamanı gelmiştir. Bu, Koma’nın 
yaşamının en önemli dönüm noktalarından biridir. San gele-
neklerine göre kabilenin erkeklerinden iz sürme ve avlanma 
yöntemlerini öğrenip, ilk avını gerçekleştirecektir. Koma, tek ba-
şına ilk büyük antilobunu avlayıp, kendini kanıtlayabilecek mi? 
Büyükanneler Gunna ve Kuse kabilede gerçekleşecek yeni evlilik 
için kimleri uygun görecek? Kabilenin yeni gelin ve damadı kim 
olacak? Belgesel, heyecanları, kaygıları, mutlulukları ile San ka-
bilesinin doğanın içindeki doğal yaşamına, binlerce yıldır koru-
dukları kültür miraslarına odaklanıyor. 
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Sinema 
düşleri gerçek
gerçekleri 
düş yapar.
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Tokat’ta doğdu. İzmir Borno-
va Anadolu Lisesi’nin ardından 
Bilgi Üniversitesi’nin Sosyoloji 
ve Uluslararası İlişkiler Bölüm-
leri’nde tam burslu olarak lisans 
eğitimini tamamladı. 2010’da 
Sarajevo Talent Campus’e katıldı. 
“Kakafoni” isminde bir kısa filmi, 
“Müslüm Baba’nın Evlatları” is-
minde bir belgesel filmi var. 2014 
yapımı “Neden Tarkovski Olamı-
yorum” filminde yapım koordi-
natörü ve oyuncu olarak çalıştı. 
“Borç” isimli uzun metraj filmi 
ulusal ve uluslararası alanda pek 
çok festivale katıldı, 2018 yılında 
İstanbul Film Festivali’nde “Altın 
Lale En İyi Film”, Boğaziçi Film 
Festivali’nde “En İyi Kurgu” ve 
“En İyi Kadın Oyuncu”, Malatya 
Film Festivali’nde ise “En İyi İlk 
Film” ödüllerinin sahibi oldu.

Vuslat Saraçoğlu

Tufan, karısı Mukaddes ve kızı Simge ile birlikte Eskişehir’de 
yaşayan bir adamdır. Tufan’ın hayatını idame ettirmek için ça-
lıştığı yer ise küçük bir matbaadır. Her gün evden işe, işten eve 
giden bir adam olan Tufan’ın bu düzenli ve sıradan hayatı, bir 
gece yaşanan kriz sonucunda değişiverir. Ailenin yan dairede 
yalnız yaşayan komşuları Huriye aniden fenalaşır. Huriye’ye ba-
kan doktor, Huriye’nin bir süreliğine bakılması gerektiğini, yoksa 
risk faktörlerinin mevcut olduğunu söyler. Fakat ona bakabilecek 
kimse yoktur. Tufan Huriye’yi ortada bırakmayı göze alamaz ve 
iyileşene kadar ona evinde bakmaya karar verir. Yaşadığı kimi 
korku ve kaygıların sonucunda Tufan’ın “iyilik” hali önemli sı-
navlardan geçecektir...

37. Uluslararası İstanbul Film Festivali’nde En İyi Film 
ödülünü kazanan Vuslat Saraçoğlu imzalı Borç filminde Ser-
dar Orçin, İpek Türktan Kaynak, Rüçhan Çalışkur, Ozan Çelik, 
Beyti Engin, Feridun Koç, Öykü Sevinç ve Ülkü Aybala Sunat 
rol alıyor. Filmin görüntü yönetmenliğini Meryem Yavuz, sanat 
yönetmenliğini Osman Özcan üstlenirken, kurgusunda ise Naim 
Kanat imzası bulunuyor.

Borç

Tür Dram

Yönetmen Vuslat Saraçoğlu

Yapımcı Vuslat Saraçoğlu

Senaryo Yazarı Vuslat Saraçoğlu

Görüntü Yönetmeni Meryem Yavuz

Yapım Türkiye

Oyuncular Serdar Orçin, Rüçhan Çalışkur, 
İpek Türktan, Feridun Koç, Ozan 
Çelik, Beyti Engin, Ülkü Aybala 
Sunat, Öykü Sevinç

Süre 95”
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Türk senarist, yapımcı ve 
yönetmen.Ankara Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Gazetecilik 
bölümü mezunudur. Daha önce 
aralarında Kurtlar Vadisi Pusu, 
Behzat Ç. Bir Ankara Polisiyesi ve 
Elveda Rumeli gibi birçok dizide 
ve filmde yardımcı yönetmen ola-
rak bulundu. Baba Nerdesin Kay-
boldum, senaristlik, yapımcılık ve 
yönetmenlik yaptığı ilk filmdir.

Ahmet Karaman

Babasının ölümü ardından doğduğu şehre geri dönen Aş-
kın’ın hikayesini anlatıyor. Aşkın yıllardır sinema sektöründe ça-
lışan bir adamdır. Ancak bir türlü hayal ettiği yerlere gelememiş 
ve olmak istediği kişi olamamıştır. Hayal kırıklığı içinde yaşayan 
Aşkın’a bir kötü haber de memleketten gelir. Babası vefat et-
miştir. Aşkın, babasının ölümünün ardından memleketine geri 
döner. Aşkın bir yandan babasının ölümünün acısını çekerken 
bir yandan da yıllar önce reddettiği hayatına geri dönmesinin 
yıkımını yaşar. Kendisine sürekli yeni bir yer arayan Aşkın; ailesi, 
yakın arkadaşı Ali ve onu değiştirmeyi kendisine görev edinmiş 
Oya arasında yeni bir hayat kurmaya çalışır. Aşkın, değiştir-
mek istediği bu dünyada düşlediği hayatı kurabilecek midir?... 
Ahmet Karaman’ın yönetmen koltuğuna oturduğu yerli dram 
filminin başrolünü Aşk-ı Memnu dizisinin Beşir’i olarak tanı-
dığımız Baran Akbulut üstleniyor. Senaryosunu da yönetmen 
Karaman’ın kaleme aldığı filmin oyuncu kadrosunda Yıldız Çağ-
rı Atiksoy, Yiğit Kirazcı, Bestemsu Özdemir, Tomris Çetinel ve 
Murat Göksu gibi isimler yer alıyor.

Baba Nerdesin 
Kayboldum

Tür Dram

Yönetmen Ahmet Karaman

Yapımcı Ahmet Karaman

Senaryo Yazarı Ahmet Karaman

Görüntü Yönetmeni Cem Geneşke

Yapım 2017 - Türkiye

Oyuncular Baran Akbulut, Yıldız Çağrı 
Atiksoy, Yiğit Kirazcı, Bestemsu 
Özdemir, Tomris Çetinel, Murat 
Göksu, İbrahim Raci Öksüz, Recep 
Özgür Dereli

Süre 117”
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Durmuş Akbulut

Kasabanın mezarlığında bekçilik yapan Salih, ilerlemiş ya-
şına rağmen her gün işten eve iki kilometrelik yol gider. Her 
akşamüstü bekçi kulübesine gelip sabah gün doğmadan geri 
dönen Salih’in hayatı sadece bundan ibarettir. Kendi halinde bir 
yaşantısı olan Salih, yaptığı işten dolayı bir süre sonra gerçek 
dünyadan kopmaya başlar. Kulübeye gelirken giderken kasaba 
yolunda yaşadıkları, gece kulübeye gelen adamlar ve Salih’in 
rüyasına giren genç kız onun psikolojisinin bozulmasına neden 
olur. Zamanla paranoya yaşamaya başlayan Salih, artık gerçek-
le hayali birbirine karıştıracak hale gelir. Durmuş Akbulut’un 
yönetmenliğini ve senaristliğini üstlendiği filmin oyuncu kadro-
sunda Turan Özdemir, Serhan Süsler, Koray Ergun, Uğur Kara-
bulut, Engin Çelik gibi isimler yer alıyor.

Bekçi

1972 yılında Karaman’ın Er-
menek ilçesinde doğdu. İzmir 
Dokuz Eylül Üniversitesi Fransız 
Dili ve Edebiyat Bölümü mezu-
nu olan Akbulut, ayrıca Fransa 
Lyon’da sinema okudu. Bazı di-
zilerde yardımcı yönetmenlik 
yapan Durmuş Akbulut, Türk ve 
yabancı ressamların belgeselleri-
ne de imza attı. Sinema ve resimle 
ilgili kitapları bulunan Akbulut, 
“Kiraz Mevsimi” ve “Bekçi” film-
lerinin yönetmenliğini üstlendi. 
Durmuş Akbulut ayrıca TRT’nin 
farklı kanallarında yayınlanan seri 
belgeselleri yazıp yönetti.

Tür Dram

Yönetmen Durmuş Akbulut

Yapımcı Elçin Çelik

Senaryo Yazarı Durmuş Akbulut

Görüntü Yönetmeni Serdar Özdemir

Yapım Türkiye

Oyuncular Turan Özdemir; Serhan Süsler; 
Koray Ergun; Uğur Karabulut; 
Engin Çelik, Pelin Ermiş

Süre 91”
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Hüseyin Tabak’ın yönetmen 
koltuğunda oturduğu “Çirkin 
Kral Efsanesi” belgeselinde, ef-
sane yönetmen Yılmaz Güney’in 
hayatını anlatıyor. 1982 yılında 
Yol filmi ile Altın Palmiye ödülü-
nü kazanan Güney, Fransa’ya kaç-
madan önce bir süre Türkiye’de 
hapishanede kaldı. Daha sonra 
ise Avrupa Sinemasında bir efsa-
neye dönüştü. Yılmaz Güney’in 
dünyasına yapılan bu yolculuk-
ta; ailesi, çalışma arkadaşları ve 
dostlarıyla yapılan röportajlara 
yer verilerek sanatçının dünya gö-
rüşü, sanatı ve yaşadığı zorluklar 
anlatılıyor.

O. Nail Doğan

Güvercin Hırsızları, çaldığı güvercinler ile arkadaşının ha-
yalini gerçekleştirmeye çalışan genç bir delikanlının hikayesini 
anlatıyor. Mahmut, yaşlı babası ile birlikte Yozgat’ın bir ilçesinde 
yaşayan genç bir delikanlıdır. Büyük şehirlerin gürültüsünden, 
kaosundan uzak olan ilçede herkesin tek uğraşı güvercinlerdir. 
İlçe sakinleri zamanlarının çocuğunu güvercinleri ile ilgilenip, 
onları beslemekle geçirir. Güvercinlerin güzelliği ve yetenekleri 
ile ilgilenen ahali, onları neredeyse bir araba fiyatına satmaya 
başlar. Güvercinleri çok seven ve geceleri arkadaşları ile birlikte 
güzel bulduğu güvercinleri çalan Mahmut’un en büyük hayali en 
iyi güvercinlere sahip olmaktır. Bir gün bir güvercininin kaçması 
Mahmut’un hayatını hiç beklenmedik bir şekilde değiştirir. Mah-
mut, güvercinini bir evin çatısına yuva yapmış olarak bulur. Bu 
sayede evin 8 yaşındaki oğlu İsmail ile tanışan Mahmut, artık 
güvercinleri yeni arkadaşının hayallerini gerçekleştirebilmek için 
çalar. Osman Doğan‘ın ilk uzun metraj filmi olan Güvercin Hır-
sızları”nın oyuncu kadrosunda Seyit Nizam Yılmaz, Mert Buğra 
Tataroğlu, Gökhan Yıkılkan, Kutay Sandıkçı gibi isimler yer alı-
yor. Filmin senaryosunda yönetmen ile birlikte Samet Doğan’ın 
imzası bulunuyor.

Güvercin 
Hırsızları

Tür Dram

Yönetmen Osman Nail Doğan

Senaryo Yazarı Osman Nail Doğan, Samet Doğan

Yapımcı Turgay Şahin, Sinan Sertel

Görüntü Yönetmeni Mehmet Başbaran

Yapım Türkiye

Oyuncular Seyit Nizam Yılmaz, Mert Buğra 
Tataroğlu, Gökhan Yıkılkan

Süre 82”
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H. Basri Özdemir

Emre Karadaş

Mavi Otel, Afganistan’dan kaçak yollarla Türkiye’ye gelen ve 
geçimini kâğıt toplayarak sağlayan Afgan mültecilerin yaşamla-
rına ayna tutmaktadır.

Mavi Otel

01.10.1983 yılında Seyhan / 
Adana’da doğdu. 2005 yılında Er-
ciyes Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Radyo Sinema ve Televizyon 
Bölümü’nü kazandı. Çektiği bel-
gesel filmler ve kısa filmler birçok 
festivalden ödülle döndü. “To-
ruk” adlı belgesel filmiyle Ada-
na Uluslararası Altın Koza Film 
Festivali, 2011 TRT Belgesel 
Film Festivali dahil olmak üzere 
ulusal ve uluslararası festivallerde 
5’i “En İyi Belgesel Film” Ödü-
lü olmak üzere 10 ödül kazandı. 
Yücel Çakmalı Film Atölyesinin, 
Anadolu Sinemacılar Derneğinin 
ve Altın Çınar Film Festivalinin 
kurucu başkanlığını yaptı. Hasan 
Basri Özdemir, Halen bağımsız 
olarak belgesel ve kısa film çalış-
malarını sürdürmektedir.

16 Kasım 1984 İstanbul doğumlu. Selçuk Üniversitesi Radyo Tv ve 
Sinema bölümü mezunu. Kısa film ve belgesel film çalışmalarına Süha 
Arın Film atölyesinde başladı.  Yönetmenliğini ve görüntü yönetmeli-
ğini yapmış olduğu filmler, yurtiçi ve yurtdışındaki film festivallerinde 
başta en iyi film olmak üzere birden fazla ödüle değer görüldü. Aynı za-
manda 2012 yılından bu yana sinema, dizi ve reklam sektöründeki pro-
jelerde görüntü yönetmeni olarak yer almaya devam ederken, diğer ta-
raftan kendi projelerini hayata geçirme alışkanlığına devam etmektedir.

Tür Belgesel

Yönetmen H. Basri Özdemir, Emre Karataş

Senaryo Yazarı Hasan Basri Özdemir

Yapımcı H. Basri Özdemir, Emre Karataş

Görüntü Yönetmeni Sedat Erzik

Yapım Türkiye

Süre 33”

YARIŞMA DIŞI
GÖSTERİM FİLMLERİ

110

28 KASIM - 1 ARALIK 2019



7 Temmuz 1984, Mersin do-
ğumlu. Orta ve lise eğitimini 
Mersin’de Dicle Üniversitesi Ma-
tematik Bölümü okuduktan son-
ra, İstanbul Kültür Üniversitesi 
İletişim Tasarımı / Film Yönet-
menliği’ni tam burslu olarak oku-
du. Kadir Has Üniversitesinde 
burslu olarak Sinema TV Yüksek 
Lisans eğitimini tamamladı ve 
asistan hoca olarak ‘Film yapımı’ 
derslerine girdi. Şu an İstanbul 
Sinematek’de Film Yapım Yö-
netmenlik dersleri vermektedir. 
Emin Alper’in ‘Tepenin Ardı’ 
isimli Uzun metrajlı filmde 2. 
Reji asistanı olarak çalıştı. Bir çok 
kısa filmde yapımcı ve yönetmen 
yardımcısı ve görüntü yönetmeni 
olarak görev aldı. 2007 de Mersin 
Sun-RTV de Kameraman olarak 
çalıştı. 2006 yılından itibaren, 
10 adet kısa film ve belgesel yö-
netmiştir. Şu anda Buhar Film 
Prodüksiyon Ltd. şirketinin yö-
neticisidir.

Abdurrahman Öner

Aydede, Ay’a gittiğini zannettiği dedesinin yanına gitmenin 
yolunu arayan küçük bir çocuğun hikâyesini anlatıyor. Bekir kü-
çük yaşta babasının kaybeden bir çocuktur. Bekir’in annesi Ra-
bia, babası İlyas ile birlikte tuhafiye dükkânını işleterek oğluna 
bakmaya çalışır. Fakat İlyas’ın ölümü herkesin hayatını derinden 
etkiler. Bekir’e üzülmemesi için dedesinin Ay’a gidip Aydede ol-
duğu söylenir. Artık Bekir’in tek amacı vardır; o da filmlerde 
gördüğü gibi bisikletini alıp dedesinin yanına Ay’a gitmek. Ba-
basının ölümü üzerinde maddi zorluk çekmeye başlayan Rabia 
ve ailenin diğer üyeleri arasında miras kavgası başlar. Ablası ile 
aralarında miras kurası çeken Rabia evi ve tuhafiye dükkânının 
kaybedince büyük bir çıkmaza girer. Kendisine ve oğluna bak-
mak için çare arayan Rabia, tüm bu sıkıntıların yanı sıra bir de 
platonik aşkı ile uğraşır.

Yönetmen koltuğunda Abdurrahman Öner’in oturduğu fil-
min oyuncu kadrosunda Ezgi Mola, Bilal Zeynel Çelik, Mehmet 
Özgür, Reha Özcan, Banu Fotocan, Ayşenil Şamlıoğlu, Nazan 
Kesal, Nalan Kuruçim, Emirhan Ateş gibi isimler yer alıyor. Se-
naryosunda yönetmen Öner’in imzasının bulunduğu dram tü-
ründeki filmin görüntü yönetmenliğini Meryem Yavuz üstleniyor.

Ay Dede

Tür Dram
Yönetmen Abdurrahman Öner
Senaryo Yazarı Abdurrahman Öner
Yapımcı Arzu Şenses Öner
Görüntü Yönetmeni Meryem Yavuz
Yapım Türkiye
Oyuncular Ezgi Mola, Bilal Zeynel Çelik, 

Mehmet Özgür, Reha Özcan
Süre 97”
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S. Arda Eminçe

Aynı evi paylaşan iki yakın arkadaş Cemal ve Buğra, Komi-
ser Baran ve ekibi tarafından uykularının en derin noktasında 
kaldırılıp, şüphelisi oldukları bir soruşturmanın ortasına yerleş-
tirilir. İki arkadaş ne olduğunu anlamadan komiser tarafından 
sorgulanırken, evleri de kedilerinin izin verdiği ölçüde emniyet 
güçleri tarafından didik didik araştırılır. Çenesi düşük bir adam 
olan Celal, sorduğu sorularla Baran’ı bunaltırken, Buğra az ko-
nuşan ve ağırkanlı tavırları nedeniyle şüphe uyandırıcıdır. İlk 
kez böyle bir hücre baskınıyla karşılaşan komiser,  yarı modern, 
yarı dönem döşenmiş bu hücre karşısında şaşkındır. Olaya gö-
revi gereği dahil olan apartman yöneticisi Arslan Bey ise yeni 
taşınan komşularını hiç tanımadığı gerçeğiyle yüzleşirken kapı 
komşularının iddialar karşısındaki soğukkanlı duruşlarına da 
anlam veremez.  Arama süresince şüphelere yenileri eklenirken 
Komiser Baran ve ikili arasındaki diyalog da boyut değiştirir.

Suç Unsuru

1984 İzmit doğumlu ortaokul 
ve liseyi Kocaeli Mehmet Akif 
Ersoy Anadolu Lisesi’nde okudu. 
Daha sonra Bilkent Üniversitesi 
MSSF Tiyatro Bölümünde tam 
bursla giriş yaptı. Ailevi neden-
lerle yarıda bıraktı. Sonrasında 
Maltepe Üniversitesi GSF Oyun-
culuk Bölümünden burslu mezun 
oldu. Ulusal kanalda birçok dizi 
yanı sıra birçok film ve kısa filmde 
oyunculuk yaptı. Oyunculuk ka-
riyerine hala devam etmektedir.
•Suç Unsuru - 2018 .... Sinema 
Filmi
•6. Antakya Altın Defne Film 
Festivali, Uzun Metraj Dalı, Jüri 
Özel Ödülü. 2018
•3. Denizbank İlk Senaryo İlk Film 
Yarışması, İlk Film Kategorisi, 
Birincilik Ödülü. 2018

Tür Biyografi, Komedi, Suç

Yönetmen Süleyman Arda Eminçe

Yapımcı Süleyman Arda Eminçe

Senaryo Yazarı Süleyman Arda Eminçe

Görüntü Yönetmeni Emre Özel

Yapım Türkiye

Oyuncular Bülent Çolak, Koray Erkök, Burak 
Sarimola

Süre 83”
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20 Şubat 1980’de İstanbul’da 
doğdu. Bilkent Üniversitesi İle-
tişim ve Tasarım Bölümünden 
mezun oldu. İlk yetişkin çizgi 
filmi “Pembe ve Mavi”nin Varol 
Yaşaroğlu ve kardeşi Vural Yaşa-
roğlu’yla birlikte yazarlığını yap-
mıştır. Eserlerinin arasında bir 
zamanlar internet fenomeni olan 
Noel Dayı bulunmaktadır.

Türk Yönetmen ve Senarist, 
Haluk Can Dizdaroğlu, 30 Eylül 
1983 yılında İstanbul’da doğmuş-
tur. Türkiye’nin ile yetişkin ani-
masyon filmi Fırıldak Ailesi’nin 
ardından Kral Şakir’in yönetmen-
liğini de yapmış, genç başarılı bir 
yönetmen ve yazardır.

Berk Tokay

H. Can Dizdaroğlu

Kral Şakir “Korsanlar Diyarı”, şehre yaklaşmak üzere olan 
tarih öncesine ait yaratığı durdurmak için zorlu bir maceraya 
atılan Şakir ve ailesinin hikayesini konu ediyor. Şehir büyük bir 
tehlike ile karşı karşıyadır. Okyanusun en derin yerinden çıkan, 
tarih öncesine ait dev bir yaratık, şehre gelmek üzeredir. Yara-
tığı durdurabilecek tek şey ise, altın bir savaş topudur. Yaratık 
şehre ulaşmadan önce onu etkisiz hale getirmek isteyen Şakir ve 
ailesi, savaş topunu bulmak için yola koyulur. Ancak yolda işler 
pek de planlandığı gibi gitmeyince, Şakir ve ailesi kendilerini 
Bermuda Şeytan Üçgeni’ndeki gizemli bir kürenin içinde bulur. 
Bu gizemli bölge, daha önce onların görmediği bir evrene aittir. 
Korsanların kol gezdiği, canavarların yaşadığı fantastik bir ev-
rene adım atan Şakir ve ailesi, karşılarına çıkan engelleri aşıp, 
tarih öncesine ait dev yaratığı durdurabilmek için altın savaş 
topunu bulmayı başarabilecek midir?

Kral Şakir

Tür Komedi
Yönetmen Haluk Can Dizdaroğlu, Berk Tokay
Senaryo Yazarı Haluk Can Dizdaroğlu
Yapımcı Necati Akpınar
Yapım Türkiye
Seslendirme Mustafa Oral, Atilla Şendil, Le-

vent Ünsal, Didem Atlıhan, Sema 
Kahriman

Süre 93”
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1980 yılında İstanbul’da do-
ğan Sertan Ünver, 2001 yılında 
Türk Müzik kanalı Best TV’de 
editör / yönetmen olarak çalış-
maya başladı. Bir yıl sonra ilk 
kısa filmi Dörtbuçuk filmini yö-
netti. Skyturk ve NTV gibi haber 
kanallarında, En Heyecanlı Yeri 
(Sinema) ve Cumartesi (Müzik) 
gibi sanat ve kültür şovlarında 
çalıştı.

2014 Los Angeles Yeni Şehir-
cilik Film Festivali’nde “Sağlıklı 
Şehirler” kategorisinde en iyi 
film ödülünü kazanan “Oak & 
Scott: High Speed   at Pausing” 
adlı kısa belgesel filmin yönet-
menliğini yaptı.

İlk uzun metraj belgesel filmi 
“Blue”, İstanbul Film Festivali’n-
de gösterime girdi ve Mansiyon 
Ödülü’nü aldı.

M. Sertan Ünver

Kolej Havası, Beşiktaşlı olmanın ne demek olduğunu, Türk 
futbolunun dünü ve bugününü gözler önüne seriyor. Belgesel-
de, 1989-92 yılları arasında üst üste 3 şampiyonluk kazanan 
takıma ve efsane futbolcular Metin – Ali – Feyyaz dönemine 
odaklanıyor. İyi bir insan olmanın, sporu sevgi, saygı ve dostluk 
içinde insan hayatına dahil etmenin önemi üzerinde durulan 
belgeselde, Metin Tekin, Feyyaz Uçar, Rıza Çalımbay, Mehmet 
Özdilek gibi efsane futbolcuların yanı sıra Zafer Algöz ve Feri-
dun Düzağaç gibi sanatçıların gözünden Beşiktaş ve Beşiktaşlı 
olmak anlatılıyor. Beşiktaş hakkında bilinmeyen hikayelerin gün 
yüzüne çıktığı belgeselde ayrıca Türkiye futbolunun bugünkü so-
runları mercek altına alınıyor.

Kolej Havası

Tür Belgesel

Yönetmen Sertan Ünver

Senaryo Yazarı Suzan Güverte

Yapımcı Sertan Ünver, Suzan Güverte

Yapım Türkiye

Süre 105”
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1964 yılında Konya Beyşehir’de 
doğdu. Konya Selçuk Üniversitesi, 
Eğitim Fakültesi Fizik bölümün-
den 1985 yılında mezun oldu. 
Reklam sektöründe, karanlık oda 
teknisyenliği, medya sorumluluğu, 
metin yazarlığı ve kreatif yönet-
menlik yaptı.

Üç yüzün üzerinde reklam filmi-
nin yönetmenliğini üstlendi.

2008 tarihinde ATYAPIM Film 
ve Prodüksiyon Hizmetleri Şirke-
ti’ni kurdu. Atalay Taşdiken, aynı 
zamanda nitelikli TV yapımları ve 
belgesellere de imza attı.

1980 yılında Osmaniye’de dün-
yaya geldi. Selçuk Üniversitesi İleti-
şim Fakültesi Radyo Televizyon ve 
Sinema bölümünü bitirdi. Selçuk 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü’nden mezun oldu. Öğrencilk 
döneminde belgeseller çalışmaları-
na başladı. Ulusal TV kanallarında 
yayınlanan ya da sinemalarda viz-
yona giren bir çok belgesele imza 
attı. 

Kocaeli Üniversitesi’nde öğre-
tim görevlisi olarak çalışan Dura-
noğlu, Belgesel Sinemacılar Birliği 
(BSB) Başkan Yardımcılığı görevi-
ni de yürütmektedir.

Atalay Taşdiken

H. Mehmet Duranoğlu

Bırakın Çocuk Oynasın’da, sinema teknolojisinin Osmanlı 
coğrafyasında yaygınlaşma süreci anlatılıyor. 1980’lerde gelişen 
sinema teknolojisi 20. yüzyılın sanat anlayışını önemli ölçüde 
etkiledi. Sinema teknolojisinin sanata etkileri ve gelişim süre-
cinin konu edildiği belgeselde birçok araştırmacının inceleme 
imkanı bulamadığı filmlerden görüntüler ve çeşitli görsel ma-
teryaller yer alıyor. Belgeselin yönetmen koltuğunda Hacı Meh-
met Duranoğlu ve Atalay Taşdiken oturuyor.

Bırakın Çocuk 
Oynasın

Tür Dram

Yönetmen Hacı Mehmet Duranoğlu, Atalay Taşdiken

Senaryo Yazarı Saadet Özen, Hacı Mehmet Duranoğlu

Yapımcı Atalay Taşdiken

Görüntü Yönetmeni Candan Murat Özcan

Yapım Türkiye

Oyuncular Saadet Özen, Ali Özuyar, Nezih Erdoğan, Serdar 
Öztürk, Özde Çeliktemel-Thomen, İ. Arda Odabaşı

Süre 112”
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Prof. Dr. Semir Aslanyürek, 15 
Ağustos 1956 Antakya doğumlu. 
İlk ve orta eğitimini Antakya’da ta-
mamladı. 1975-1978 arasında Şam 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde öğre-
nim gördü. Yaptığı bir taş yontu ile 
Sovyetler Birliğinden burs kazandı. 
1979 yılında Sovyetler Birliği’ne 
gitti. Heykel eğitimi görmek yerine 
sinemayı tercih etti ve 1980-1986 
arasında Moskova Devlet Sinema 
Enstitüsü (VGIK) Film Yönetimi 
Fakültesi, Oyunculuk, Sinema ve 
TV Filmi Bölümünde lisans ve 
yüksek lisans eğitimi gördü. Sine-
ma Enstitüsünde “Yara” “Babil’de 
Yalnızlık” ve “Yukarda Havalar 
Temiz” adlı kısa filmlere imza attı. 
1986’da Türkiye’ye döndü. 1990 
yılında Marmara Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi, Sinema TV Bö-
lümü’nde öğretim görevlisi olarak 
işe başladı. 1993 yılında “Vagon” 
adlı ilk uzun metrajlı filmini çekti. 
2001’de “Şellale’yi, 2006’da “Eve 
Giden Yol” adlı uzun metraj filmini 
yılında çekti. 1995 yılında Doçent, 
2002 yılında da profesör unvanını 
aldı. 2003 yılında “Çağlar İçinde 
Antakya” adlı bir belgesel çalışması 
yaptı. Senaryo Kuramı ve “Bir Dağ 
Düğünü” adlı yayınlanmış iki kitabı 
olan Semir Aslanyürek, “Sinema ve 
TV’de Görüntü Kurgusu” adında 
Rusçadan bir çevirinin yanı sıra ikisi 
uyarlama olmak üzere dokuz uzun 
metrajlı senaryoya imza atmıştır. 
Arapça ve Rusça Bilir.

Semir Aslanyürek

Henüz otuzlu yaşlarına gelmemiş, üç çocuklu dul bir kadın 
olan Rum Eleni, kocasının ölümünden sonra insanlarla iletişim 
kurmak için her akşam bir bahaneyle mahalledeki avluları dola-
şır. Mahallede aynı sokakta yedi avlu ve her avlunun da kendine 
özgü bir özelliği vardır: 1968 kuşağından sosyalistler, Ermeni bir 
aile, ölen karısının hayaletiyle yaşayan bir adam, avluda hazine 
arayan bir Arap aile. Yönetmeni ve senaristi Semir Aslanyü-
rek olan 2009 yapımı Türk filmi.

7 Avlu

Tür Dram

Yönetmen Semir Aslanyürek

Senaryo Yazarı Semir Aslanyürek

Yapımcı Yusuf Aslanyürek, Michael Heise

Görüntü Yönetmeni Yusuf Aslanyürek

Yapım Türkiye

Oyuncular Bülent Emin Yarar, Orhan Aydın, Erdal Sarı, 
Yetkin Dikinciler, Canan Ergüder, Salih Usta

Süre 110”

USTAYA SAYGI
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Kaos, üç günahkarın vicdani he-
saplaşmalarını konu ediyor. Birbirini 
tanımayan üç günahkarın yolu hiç 
beklenmedik bir zamanda kesişir. 
İşledikleri günahlardan kaçan ekip 
çıkan korkunç fırtınadan kurtulabi-
lemek için aynı mağaraya saklanır. 
Hayatta kalmak için saklandıkları 
mağaranın çıkışları heyelan nedeniy-
le kapanınca üç günahkar kendilerini 
ölmeyi beklerken bulur. Bu zorlu süreç 
onların vicdanlarıyla hesaplaşmaları-
na neden olur. Semir Aslanyürek’in 
yönetmenliğini ve senaristlliğini üst-
lendiği filmin oyuncu kadrosunda 
Bülent Emin Yara, Orhan Aydın, Erdal 
Sarı, Yetkin Dikinciler, Canan Ergüder, 
Salih Usta gibi isimler yer alıyor.

Kaos

Tür Dram

Yönetmen Semir Aslanyürek

Senaryo Yazarı Semir Aslanyürek

Yapımcı Semir Aslanyürek, Tamer Çiçek

Görüntü Yönetmeni Yusuf Aslanyürek

Yapım Türkiye

Oyuncular Bülent Emin Yarar, Orhan Aydın, Erdal Sarı, 
Yetkin Dikinciler, Canan Ergüder, Salih Usta

Süre 111”

USTAYA SAYGI
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8 Mart 1959 tarihinde İstan-
bul‘da doğmuştur. Aslen Amas-
yalıdır. İlkokulu memleketi olan 
Amasya‘da okudu. 1976 yılında 
Kuleli Askerî Lisesi‘nden mezun 
oldu. 1980 yılında Kara Harp 
Okulu‘nu bitirdi ve sonra da 1982 
yılında MSB Harita Yüksek Teknik 
Okulu’nu bitirdi. 

Kanal 7’de birçok müzik progra-
mı ve belgeselde yapımcı ve yönet-
men olarak görev yaptı.

Daha sonraki yıllarda Osman 
Sınav, Yücel Çakmaklı gibi yönet-
menlerin sinema filmi, tv dizisi ve 
belgesellerinin müziklerini yaptı. 
Özhan Eren, 2003 yılında da “Sa-
rıkamış Harbi”ni ve geçtiği dönemi 
konu edinen, içerisinde “Sarıkamış 
Türküsü”nün de yer aldığı “Sarıka-
mış’lı Geçmiş Zaman” isimli Tema-
tik Müzik Albümü yayınlandı.

2007 yılında, yapımcılığını 
üstlendiği, senaryosunu yazdığı, 
müziklerini bestelediği ve Murat 
Saraçoğlu ile beraber yönettiği 
başrollerde Cansel Elçin, Özge 
Özberk, Burak Sergen‘in oynadığı 
“120” adlı Sinema Filmi’ni yaptı. 18 
Mart 2015 tarihinde vizyona gire-
cek olan ve yönetmenliğini Özhan 
Eren‘in yaptığı “Son Mektup” adlı 
sinema filminde Tansel Öngel ve 
Nesrin Cavadzade başrolde oynadı.

Özhan Eren

Tayyareci Yüzbaşı Salih Ekrem I. Dünya Savaşı sırasında gö-
nüllü olarak Çanakkale cephesine gider. savaşın çetin koşulları 
altında askerlerin hayatta kalması için mücadele veren Nihal 
Hemşire ile burada tanışır. Salih Ekrem ve Nihal zorlu şartlar 
altında, bir de Fuat adından kimsesiz bir çocuğu sahiplenirler. 
İngilizler tarafından gelen bir hava baskınında Salih Yüzbaşı 
sayesinde kurtulan “Küçük Gazi Fuat”, yüzbaşı ve hemşirenin 
arasındaki ölümsüz sevdanın da şahidi olacaktır... 

Çanakkale Deniz Zaferi hakkındaki Son Mektup, harp gün-
lerinde yazılan ve uzun yıllar sonra adresine kavuşan bir mek-
tubun çok duygusal hikayesini anlatıyor. Önceki filmi “120” ile 
yurtiçi ve dışında büyük övgüler alan ve milyon barajını aşan 
Özhan Eren, senaryosunu yazdığı ve yapım-yönetimini üstlendi-
ği Son Mektup’ta savaşı ve savaşın perde arkasını çok duygusal 
bir dille anlatıyor. Son Mektup’ta Tayyareci Salih Ekrem Yüzba-
şı’yı canlandıran Tansel Öngel ile Nihal Hemşire rolündeki Nesrin 
Cavadzade başrolleri üstleniyor

Son Mektup

Tür Dram, Tarihi, Savaş filmi
Yönetmen Özhan Eren
Senaryo Yazarı Özhan Eren
Yapımcı Özhan Eren
Görüntü Yönetmeni Uğur İçbak, Barış Gülhan
Yapım Türkiye
Oyuncular Tansel Öngel, Nesrin Cavadzade, Bülent Şakrak
Süre 122”
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1970, İstanbul doğumlu, Türk 
dizi ve sinema yönetmeni.

Murat Saraçoğlu, 1970 yılında 
İstanbul’da doğdu. Orta ve lise 
öğrenimini Üsküdar Burhan Fe-
lek Lise’sinde tamamladı. 1991’de 
İstanbul Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi, Radyo - Tv Bölümünü bi-
tirdi. Anne tarafından Gürcü, baba 
tarafından Bulgaristan göçmeni[1] 
olan Saraçoğlu, 1991’den bu yana 
sektörde çalışıyor. Uzun yıllar asis-
tanlık ve yardımcı yönetmenlik 
yaptıktan sonra yönetmenliğe geç-
ti. Ayrıca 1999 yılında “Yaşar Nabi 
Nayır Hikâye Armağanı’nı kazandı. 
Hikâyeleri Varlık, Edebiyat ve Eleş-
tiri gibi dergilerde yayınlandı.

Murat Saraçoğlu

Birinci Dünya Savaşı esnasında sınır birliklerinde cephane 
tükenir. Osmanlı ordusu cephanesiz kalır ve Van’da dehşet top 
sesleri duyulmaktadır. Kışın en sert zamanıdır. Ordu, Van’ın in-
sanlarından yardım ister. Onların kaynakları mevcuttur. Ancak 
Türk-Rus harbi nedeni ile bölgenin tüm erkekleri imparator-
luğun dört bir köşesinde savaşmaktadırlar. O nedenle de bu 
yardım çağrısına cevap veremezler. Van’ın çocukları bir şeyler 
yapmak isterler. Oğlunu savaşta kaybetmiş bir okulu müdü-
rü cephanenin Sarıkamış’a nakledilmesini önerince 12-17 yaş 
aralığında 120 gönüllü çocuk yola koyulurlar. Film, annelerini 
dahi gözleri yaşlı, geride bırakan bu çocukların gerçek hikayesini 
anlatır.

120

Tür Dram, Tarihi, Savaş filmi
Yönetmen Murat Saraçoğlu, Özhan Eren
Senaryo Yazarı Özhan Eren
Yapımcı Özhan Eren
Görüntü Yönetmeni Mustafa Kuşçu
Yapım Türkiye
Oyuncular Özge Özberk, Cansel Elçin, Burak Sergen
Süre 117”
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22 Nisan 1946’da İstanbul’da dünya-
ya geldi. Orta öğreniminin ardından 1962’de 
Dormen Tiyatrosu’nda Bulvar adlı oyunda ti-
yatro sahnesine çıktı. Yine aynı yıl Vakko’nun 
ilk erkek mankeni olarak seçildi ve podyuma 
çıktı. 1963’te Ses mecmuasının düzenlediği 
Kapak Yıldızı adlı yarışmaya katıldı. Yarışmada 
finalist olmayı başarınca da yapımcıların dik-
katini çekti. Sinemadaki ilk filmi ise Kavgasız 
Yaşayalım oldu. Beyazperdeye adımını attıktan 
bir yıl sonra 1964’te ilk başrolü Hz. Yusuf filmi 
ile geldi. O tarihten sonra 300’e yakın filmde 
rol aldı. Devrin ünlü yıldızlarıyla kamera kar-
şısına geçen Yusuf Sezgin, Türkan Şoray, Filiz 
Akın, Selma Güneri, Hülya Koçyiğit, Selda Alkor, 
Nebahat Çehre gibi oyuncuların karşısında rol 
aldığı filmlerde farklı karakterlere hayat verdi. 

Yusuf Sezgin, 2006’da 43. Antalya Altın Por-
takal Film Festivali’nde meslek hayatının 43. 
yılı dolayısıyla Altın Portakal Yaşam Boyu Onur 
Ödülü’nü aldı. Sezgin, 2010’da da 17. Adana 
Altın Koza Film Festivali’nde Altın Koza Yaşam 
Boyu Onur Ödülü’ne sahip oldu. 2013’te meslek 
hayatının 50. yılındaki Yusuf Sezgin, Antalya 
Altın Portakal Film Festivali’nde bu kez 50. Yıl 
Onur Ödülü’ne layık görüldü. Yusuf Sezgin, bu 
büyük ödüller dışında da birçok festivalde farklı 
dallarda çeşitli ödüllerin sahibi oldu. 2000 yı-
lında Sinema Oyuncuları Derneği SODER’in Yö-
netim Kurulu Başkanlığı’na getirildi. O tarihten 
itibaren 12 yıl boyunca altı kez SODER Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. 

Yusuf Sezgin
YEŞİLÇAM
SOHBETLERİ
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Suna Yıldızoğlu, 26 Şubat 1955 tarihinde İngiltere Bourne-
mouth’da İngiliz bir ailenin çocuğu olarak doğmuştur. Gerçek 
adı, Sonja Eady’dir. 11 yaşındayken ciddi bir şekilde tiyatroya 
başladı. 1974’te Türkiye’ye gelerek yerleşti. Sanatçı Kayhan Yıl-
dızoğlu ile evlendi ve adını da Suna Yıldızoğlu olarak değiştirdi, 
Türk vatandaşı oldu, sonra sinema oyuncusu oldu. Suna Yıldı-
zoğlu’nu Türk seyircisi, Cüneyt Arkın ile birlikte oynadığı “Yıkıl-
mayan Adam”, Zeki Alasya – Metin Akpınar ile birlikte oynadığı 
“Petrol Kralları”, Kemal Sunal ile oynadığı “Gol Kralı” ve Metin 
Belgin ile oynadığı “Sokaktaki Adam” adlı filmlerden tanıyor.

1981 yılında 17. Altın Orfe yarışmasında Özel Burgaz Ödülü 
ve Gazeteciler Ödülünü kazandı. 1996 yılında “Sokaktaki Adam” 
filmindeki rolü ile 18. SİYAD Türk Sineması Ödülleri’nde En İyi 
Kadın Oyuncu ödülünü aldı. 1978 ile 2000 arasında filmler, 
foto romanlar, TV dizilerinde, reklamlarda oyunculuk ile foto 
modellik ve şarkıcılık yapmıştır. 

Suna Yıldızoğlu
YEŞİLÇAM

SOHBETLERİ
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ATÖLYE
ÇALIŞMALARI

15 Ağustos 1956 Antakya doğumlu. İlk ve orta eğitimini Antakya’da tamamladı. 1975-1978 
arasında Şam Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde öğrenim gördü. Yaptığı bir taş yontu ile Sovyetler 
Birliğinden burs kazandı. 1979 yılında Sovyetler Birliği’ne gitti. Heykel eğitimi görmek yerine 
sinemayı tercih etti ve 1980-1986 arasında Moskova Devlet Sinema Enstitüsü (VGIK) Film Yöne-
timi Fakültesi, Oyunculuk, Sinema ve TV Filmi Bölümünde lisans ve yüksek lisans eğitimi gördü. 
Sinema Enstitüsünde “Yara” “Babil’de Yalnızlık” ve “Yukarda Havalar Temiz” adlı kısa filmlere 
imza attı. 1986’da Türkiye’ye döndü. 1990 yılında Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, 
Sinema TV Bölümü’nde öğretim görevlisi olarak işe başladı. 1993 yılında “Vagon” adlı ilk uzun 
metrajlı filmini çekti. 2001’de “Şellale’yi, 2006’da “Eve Giden Yol” adlı uzun metraj filmini yılında 
çekti. 1995 yılında Doçent, 2002 yılında da profesör unvanını aldı. 2003 yılında “Çağlar İçinde 
Antakya” adlı bir belgesel çalışması yaptı. Senaryo Kuramı ve “Bir Dağ Düğünü” adlı yayınlanmış 
iki kitabı olan Semir Aslanyürek, “Sinema ve TV’de Görüntü Kurgusu” adında Rusçadan bir çevi-
rinin yanı sıra ikisi uyarlama olmak üzere dokuz uzun metrajlı senaryoya imza atmıştır. Arapça 
ve Rusça Bilir.

Semir AslanyürekSemir Aslanyürek ile 
Senaryo Kuramı
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Yunanistan’ın Andravida kentinde doğdu. Atina’daki Stav-
rakos Sinema-Televizyon Okulu’nda öğrenim gördü. Bugüne 
kadar 70 filmin görüntü yönetmenliğini üstlendi. Michalis Ca-
coyannis, Chris Marker, Hiner Sleem, Jeanine Merapfeel, Selma 
Bacar, Semih Kaplanoğlu gibi saygın yönetmenlerle; son beş 
filmi Leyleğin Geciken Adımı (1991), Ulis’in Bakışı (1995), Son-
suzluk ve Bir Gün (1998), Ağlayan Çayır (2004), Zamanın To-
zu’nda (2008) Theo Angelopoulos ile birlikte çalıştı. Tayfun Pir-
selimoğlu’nun yönettiği Ben O Değilim (2013) ile İstanbul Film 
Festivali’nde 2018’de En İyi Film seçilen Yol Kenarı filmlerinde 
ve Özcan Alper’in Rüzgârın Hatıraları (2015) filminde görüntü 
yönetmenliği yaptı. Isimeria, Olga Robarts ve O Drapetis film-
leriyle Selanik, Rüzgârın Hatıraları ile Antalya ve SİYAD’da ödül 
kazandı. Avrupa Sinema Akademisi (EFA) ve Fransız Görüntü 
Yönetmenleri Derneği üyesidir.

Andreas Sinanos MASTER CLASS
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ATÖLYE
ÇALIŞMALARI
OYUNCULUK ATÖLYESİ

1982, Mardin doğumlu oyuncu ve yönetmen. 2000’den beri 
tiyatro ve sinema oyunculuğu yapmaktadır. 2003’te Tiyatro 
Avesta’yı kurdu. Dünya klasiklerini Kürtçeye çevirip sahneledi. 
Tiyatroyla ilgili 4 tane kitabı yayınlandı. Oynadığı, çevirdiği ve 
yönettiği oyunları dünyanın birçok ülkesinde defalarca sahne-
ledi. Ve festivallere katıldı. Araf oyunuyla Yılın En İyi Tek Kişilik 
Oyunu ödülünü aldı. Kısa film, belgesel ve uzun metraj filmle-
riyle ulusal ve uluslararası birçok festivale katıldı. Bilgi Üniver-
sitesi Sahne Sanatları’ndan terk.

Aydın Orak
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ATÖLYE
ÇALIŞMALARI

SÖYLEŞİ

Emre Kızılırmak 1983 yılında dünyaya gelmiştir. Alsancak Anadolu Tu-
rizm Meslek Lisesi mezuniyetinin sonuna kadar İzmir’de yaşamıştır. Eski-
şehir Anadolu Üniversitesi Spor Yüksek Okulu Rekreasyon Bölümünü birin-
cilikle kazanmıştır. Üniversitede okuduğu Rekreasyon bölümünde gördüğü 
mimik-rol, doğaçlama, sahne sanatları koreografisi, dans, dramaturji 
dersleri dışında, okul haricinde Odunpazarı Belediyesi Tiyatro Okulu’nun 
sınavını kazandı ve okudu. Sokrates Erasmus Programı dahilinde bir sene 
Slovenya Ljubljana Üniversitesi’nde okudu.

Best Model Türkiye yarışmasında ikinci olduktan sonra Güney Kore 
Seul’de düzenlenen Manhunt International 2008 yarışmasına 50 ülke ara-
sında Türkiye’yi temsil etmiştir. En İyi Podyum Modeli seçilmiştir. Erler Film 
Şirketi’nin deneme çekimlerine gitmesinden belli bir süre sonra, Mardin ve 
İstanbul’da çekilen ve 75 bölüm süren Aşk Bir Hayal dizisinde, Türker İna-
noğlu’nun başrol teklif etmesi üzerine oyunculuk kariyerine adım atmıştır.

Emre Kızılırmak

135



28 KASIM - 1 ARALIK 2019

PANEL

28 KASIM - 1 ARALIK 2019

Sinema 
düşleri gerçek
gerçekleri 
düş yapar.

136



PANEL



28 KASIM - 1 ARALIK 2019

PANEL

Sektöre 2008 yılında Trt Haber ve Spor Yayınları Dairesin-
de Yardımcı Prodüktör olarak başladı. 100 bölümün üzerinde 
haber/spor/ekonomi ve belgesel programların yapımcılığını 
üstlendi. İlk master derecesini finans alanında tamamladıktan 
sonra, Los Angeles’da bulunan New York Film Akademisinde 
Filmmaking alanında ikinci masterını yaptı. 2012-2014 yılları 
arasında Los Angeles’da yönetmenliğini yaptığı 8 kısa filmin 
yanında, bazısı uluslararası film festivallerinde ödül alan çok 
sayıda kısa filmde yapımcılık/yardımcı yönetmenlik gibi çeşitli 
pozisyonlarda çalıştı. 2014-2017 yılları arasında TRT Televizyon 
Dairesinde, Proje Sorumlusu olarak TRT yapımı birçok TV filmi, 
mini dizi ve ortak yapım sinema filmlerinde çalıştı. 2017’den 
bu yana ise TRT’de Ortak ve Dış Yapımlar Müdürü olarak gö-
rev yapmaktadır. Son 3 yıldır Uluslararası Emmy Ödüllerinde, 
TV filmleri/mini diziler kategorisinde first round ve semi final 
etaplarında jüri üyeliği yapmaktadır.

Faruk Güven

BELKIS BAYRAK
Moderatörlüğünde

“Bağımsız Yapımlar 
İçin Ortak Yapım 

Süreci”
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1974 yılında doğdu. Yıldız Teknik Üniversitesi’ni bitirdi. 
2013 yılında Film Mezarlığı filmi ile yapımcılığa başlayan Ha-
lil Kardaş Yozgat Blues, Bir Gün Bir Çocuk, Güvercin Hırsızları, 
Anons isimli filmlerde yapımcı ve yapım danışmanı olarak görev 
aldı. İstanbul Film Festivali, Tahran Film Festivali ve Altın Koza 
Film Festivali olmak üzere filmleri ulusal ve uluslararası birçok 
festivalde yer almış ve ödüller kazanmıştır. Aynı zamanda yerli 
ve yabancı kanallara belgesel ve TV programları yapmaktadır.

Halil Kardaş

BELKIS BAYRAK
Moderatörlüğünde

“Bağımsız Yapımlar 
İçin Ortak Yapım 
Süreci”
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1946 yılında İstanbul’da doğdu. Bir süre İs-
tanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde okudu. 
Sonra İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Prehistorya ve Klasik Arkeoloji Bölümü’nden 
mezun oldu. 1969’da gazeteciliğe başladı. Hür-
riyet, Milliyet Cumhuriyet, Yeni İstanbul, Dünya, 
Güneş, Yeni Ortam, Vatan gazetelerinde çalıştı. 
Gelişim Sinema, Country Homes, Negatif Sarı-
yer, Tombak ve Sinematürk dergilerini yönetti. 
Sanat sayfası editörlüğü ve yazı isleri müdürlü-
ğü görevlerini yürüttü. Uluslararası Bursa İpek 
Yolu Film Festivali’nin başkanlığını yaptı. Tarih 
Vakfı, SİYAD, Türsak ve Ephemera derneklerinin 
kurucuları arasında yer aldı. Meydan Larous-
se, Oxford, Türkiye ve İstanbul ansiklopedileri 
başta olmak üzere otuza yakın ansiklopedinin 
sinema ve sanat maddelerini kaleme aldı. Pek 

çok festivalde jüri üyeliği görevi yaptı. Festival-
lerde çıkardığı yönetmen ve oyuncu kitaplarıyla 
Türkiye’deki sinema literatürünün genişleme-
sinde öncü rol oynadı. Eski İstanbul Sinema-
ları: Düş Şatoları, Türk Sinemasında Kadın 
Yönetmenler Sözlüğü, Sigmund Weinberg, Türk 
Sinemasının Doğum Günü, İlk Türk Filmleri, 
Türk Sinema Yönetmenleri Sözlüğü, Türk Sine-
ması Tarihi de dâhil olmak üzere elliden fazla 
kitabı yayımlandı. Marmara Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Sinema-Televizyon Bölümü, 
Okan Üniversitesi gibi yerlerde sinema tarihi ve 
oyunculuk üzerine dersler vermektedir. Aydınlık 
Gazetesi’nde sinema yazılarına devam ediyor. 
TÜRVAK bünyesinde çıkarılan sinema tarihi 
dergisi CineBelge’nin genel yayın yönetmenli-
ğini yürütüyor.

Burçak Evren
MODERATÖR

Anadolu Belge Ekolü
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1966 Eskişehir doğumlu. Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi İletişim Sanatları 
1992 ve Sosyal Bilimler Enstitüsü Sinema – TV Ana Bilim Dalı 1998 mezunu. Erciyes Üniversitesi 
İletişim Fakültesi’nde Öğretim Görevlisi olarak çalışmaktadır. Çok sayıda film gösterimi düzenledi, 
çeşitli etkinliklerde görev aldı ve davetli konuşmacı olarak yer aldı. 2005 – 2009 yılları arasın-
da Erciyes Üniversitesi Kampus TV Kültür Sanat Programları Koordinatörü olarak 150 civarında 
program yaptı. 2009 yılından beri Erciyes Film Atölyesi’nin başkanlığını yürütmektedir. Ulusal ve 
uluslararası yarışmalarda çok sayıda ödül almış belgesel filmlerin proje danışmanlığını yürüt-
müştür. Daha önce, “Midye” (Belgesel, 12’, 1992, yapım – yönetim: Suat Tekiner ve Özkan Öz ile 
birlikte), “Ömrü Hayata Çevirenlerden Ol: Hasan Özgen Söyleşileri” (Söyleşi, 18’, 2017) ve “Palas’ın 
Tuzcuları” (Belgesel, 17’ 57”, 2018) çalışmalarını yaptı.

Öğr. Gör. Özcan Gürbüz Anadolu Belge Ekolü
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PANEL

1987 yılında Burdur’da doğdu. Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Sinema 
ve Televizyon bölümünde lisans eğitimini tamladı. Aynı anabilim dalında yüksek 
lisansını yaptı. Şuanda İstanbul Üniversitesi Radyo Televizyon ve Sinema Anabilim 
Dalında doktora yapmaktadır. Çok sayıda kısa film ve belgesel film çekti. Birçok dizi 
ve uzun metraj sinema filminde yönetmen asistanlığı ve kamera asistanlığı yaptı. 
“Mada”, “Tutunmak”adlı belgesel filmleri ve “İs” adlı kurmaca filmiyle Adana Ulus-
lararası Altın Koza Film Festivali, Ankara Uluslararası Film Festivali dahil olmak 
üzere ulusal ve uluslararası bir çok festivalde çok sayıda ödül aldı. 50’in üzerinde 
ulusal ve uluslararası film festivalinde ülkesini temsil etti. Şu anda Karabük Üni-
versitesinde öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. Bunun yanı sıra uzun metraj 
filminin senaryosunu yazmaya devam etmektedir. Aynı zamanda bağımsız olarak 
kısa film ve belgesel film çalışmalarını sürdürmektedir...

Öğr. Gör. Musa AkAnadolu Belge Ekolü
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PANEL

01.10.1983 yılında Seyhan / Adana da doğdu. 2005 yılında Erciyes Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Radyo Sinema ve Televizyon bölümünü kazandı. Çektiği belgesel filmler ve kısa filmler birçok 
festivalden ödülle döndü. “Toruk” adlı belgesel filmiyle Adana Uluslararası Altın Koza Film Festi-
vali, 2011 TRT Belgesel Film Festivali dahil olmak üzere ulusal ve uluslararası festivallerde 5’i “En 
İyi Belgesel Film” Ödülü olmak üzere 10 ödül kazandı. Yücel Çakmalı Film Atölyesinin, Anadolu 
Sinemacılar Derneğinin ve Altın Çınar Film Festivalinin kurucu başkanlığını yaptı. Hasan Basri 
Özdemir, Halen bağımsız olarak belgesel ve kısa film çalışmalarını sürdürmektedir.

Öğr. Gör. H. Basri Özdemir Anadolu Belge Ekolü
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PANEL

21 Eylül 1984 tarihinde Malatya’da doğdu. Orta öğrenimi sırasında hayatına giren fotoğ-
raf Uzun yıllar vazgeçilmezi oldu. Orta öğreniminden sonra fotoğrafa olan tutkusu, üniversitede 
okuyacağı bölümün seçiminde de etkili oldu. 2006 Yılında Erciyes Üniversitesi Radyo Sinema 
Televizyon bölümünde eğitimine başlayan Kural, eğitim aldığı süre boyunca kısa film ve belgesel 
alanında da çalışmalarda bulundu. Orta metrajlı 5 belgesel çalışmasıyla ile birçok üniversitede 
özel gösterim alan Kural, ulusal bir gazetenin bölge temsilciliği görevini de üstlendi. 2010 yılında 
sinema televizyon alanında yüksek lisans eğitimine başlayarak, hız kesmeden belgesel çalışmala-
rına devam eden Kural, anı dondurmaya devam ediyor.

Öğr. Gör. Turgay KuralAnadolu Belge Ekolü

144



28 KASIM - 1 ARALIK 2019

PANEL

1985 yılında İstanbul’da doğdu. Aslen Rize Pazarlıdır.  2009 yılında Erciyes Üniversitesi İleti-
şim Fakültesi Radyo Sinema ve Tv bölümünü bitirdi. Üniversite yıllarından itibaren çeşitli belgesel 
ve kısa film çalışmaları yaptı. Yapmış olduğu filmler ile çeşitli festivallerde yer aldı. Üniversite yıl-
larından itibaren sinema sektöründe senaryo, reji, kamera ve ışık birimlerinde çalıştı. 2013 yılında 
Kayseri’de Yücel Çakmaklı Film Atölyesi ve Anadolu Sinemacılar derneğinin kuruluşunda yer aldı. 
Dernek ve Atölye olarak önemli kurumların destekleri ile şehrin en önemli kültür sanat etkinlikle-
rinden olan  Uluslararası Kayseri Altın Çınar Film Festivalinin  kurucu üyeliğini ve yönetmenliğini 
yaptı.  2014 yılında ekip arkadaşları ile kurdukları Poli Film çatısında yapımcı ve yönetmen olarak 
Trt belgesel kanalı dahil bir çok kuruma belgeseller, şehir ve bölge tanıtım filmleri yaptı. Uzun 
metraj film senaryosu, internet dizisi çalışmalarına devam etmektedir. Sinematografi, senaryo 
yazımı, belgesel metni yazımı ve film yapım derslerine girecektir.

Kerim Abanoz Anadolu Belge Ekolü
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28
 K

as
ım

 2
01

9 KAYSERİ PARK

AY DEDE

SAAT: 16.00

AÇILIŞ FİLMİ

SAAT: 20.00

AMİNA

SAAT: 11.10

GÖKDELENLERİN GÖLGESİNDE 
YAŞAMAK

SAAT: 15.40

ARDINDA KALANLAR

SAAT: 12.30

KUDÜS’ÜN IŞIKLARI

SAAT: 16.05

ASFALTIN ALTINDA DERELER VAR

SAAT: 13.40

PARADOKS BİR KOŞU

SAAT: 16.40

SON KABİLELER

SAAT: 14.40

OLMAZ DEDİLER OLDU

SAAT: 17.15

ERÜ SÜLEYMAN ÇETİNSAYA İLETİŞİM FAKÜLTESİ KONFERANS SALONU

AÇILIŞ KOKTEYLİ ve 
SERGİ

FESTİVAL AÇILIŞI
AÇILIŞ FİLMİ

18.30 19.00- 22.00
KAYSERİ PARK
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9ERÜ SÜLEYMAN ÇETİNSAYA İLETİŞİM FAKÜLTESİ KONFERANS SALONU

TALAS OSMANLI SOKAĞI TOL KİLİSE

YEŞİLÇAM SERGİSİ
11.00-17.00

YUSUF SEZGİN 
(SÖYLEŞİ)

14.15-15.15
AYDIN ORAK 

(OYUNCULUK ATÖLYESİ)

16.00-18.30

AVARYA

SAAT: 10.30

REDDEDİLEN

SAAT: 13.00

DEĞİŞEN BİR DÜNYAYA KARŞI

SAAT: 11.00

MUTAVVA

SAAT: 13.15

FİNİŞ

SAAT: 11.40

YASEMİN ADINDA 
BİR SALON BİTKİSİ

SAAT: 13.40

TAŞ

SAAT: 11.55

SERVİS

SAAT: 14.05

G.K.

SAAT: 12.10

GÜMÜŞ

SAAT: 12.40

PANEL

SAAT: 14.30

Bağımsız Yapımlar İçin 
Ortak Yapım Süreci

FARUK GÜVEN
HALİL KARDAŞ

PANEL

SAAT: 16.00

Anadolu Belge Ekolü

H. BASRİ ÖZDEMİR
MUSA AK
TURGAY KURAL
ÖZCAN GÜRBÜZ
KERİM ABANOZ
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9
SALON 1

KRAL ŞAKİR

SAAT: 11.00

SON MEKTUP

SAAT: 13.00

BIRAKIN ÇOCUK OYNASIN

SAAT: 15.00

KOVAN

SAAT: 17.00

SAF

SAAT: 19.00

7 AVLU

SAAT: 21.00

SALON 2

KÜÇÜK ŞEYLER

SAAT: 11.30

GÖRÜLMÜŞTÜR

SAAT: 17.30

BABA NERDESİN KAYBOLDUM

SAAT: 13.30

KOLEJ HAVASI

SAAT: 19.30

GÜVERCİN HIRSIZLARI

SAAT: 21.30

KIZIM GİBİ KOKUYORSUN

SAAT: 15.30

KAYSERİ PARK
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30
 K
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ım

 2
01

9KAYSERİ PARK

SALON 1 SALON 2

KAPAN

SAAT: 21.00

120

SAAT: 11.00

BEKÇİ

SAAT: 11.30

PERİ

SAAT: 15.30

SUÇ UNSURU

SAAT: 13.30

OMAR VE BİZ

SAAT: 17.00

KAOS

SAAT: 19.30

DİLSİZ

SAAT: 17.30

TALAS OSMANLI SOKAĞI TOL KİLİSE

YEŞİLÇAM SERGİSİ
11.00-17.00

SÖYLEŞİ
SUNA YILDIZOĞLU

14.15-15.15
MASTER CLASS

ANDREAS SINANOS

16.30-18.30

SEZEN SOKAKTA

SAAT: 13.00

AİDİYET

SAAT: 15.00

KRAL ŞAKİR

SAAT: 19.00

Yeşilçam FOTOĞRAFLARI Sergisi

Talas 
Osmanlı 
Sokağı 

Tol Kilise
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9
ERÜ SABANCI KÜLTÜR MERKEZİ

KAPANIŞ KOKTEYLİ

ÖDÜL TÖRENİ

18.30

20.00

KAYSERİ PARK

MAVİ OTEL

SAAT: 11.30

BORÇ

SAAT: 14.00

BİR RÜYA GÖRDÜM

SAAT: 12.30

ULUSAL UZUN METRAJ YARIŞMA FİLMLERİ

ULUSAL BELGESEL YARIŞMA FİLMLERİ

ULUSAL KISA METRAJ YARIŞMA FİLMLERİ

YARIŞMA DIŞI GÖSTERİM FİLMLERİ

ENGELSİZ SİNEMA

KAYSERİ PARK

Hülya KOÇYİĞİT
Sergisi SAAT: 11.00 - 17.00
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PANEL Faruk Güven
Halil Kardaş
ERÜ SÜLEYMAN ÇETİNSAYA İLETİŞİM 
FAKÜLTESİ KONFERANS SALONU

29 KASIM 2019 SAAT: 14.30

BELKIS BAYRAK
Moderatörlüğünde

“Bağımsız Yapımlar 
İçin Ortak Yapım 

Süreci”

PANEL H. Basri Özdemir
Musa Ak
Turgay Kural
Özcan Gürbüz
Kerim Abanoz
ERÜ SÜLEYMAN ÇETİNSAYA İLETİŞİM 
FAKÜLTESİ KONFERANS SALONU

29 KASIM 2019 SAAT: 16.00

BURÇAK EVREN
Moderatörlüğünde

Anadolu Belge 
Ekolü

SÖYLEŞİ Yusuf Sezgin

29 KASIM 2019 SAAT: 14.15

OSMANLI SOKAĞI TOL KİLİSEYeşilçem 
Sohbetleri

ATÖLYE Aydın Orak
OSMANLI SOKAĞI TOL KİLİSE

29 KASIM 2019 SAAT: 16.00

Oyunculuk Atölyesi
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SÖYLEŞİ Suna Yıldızoğlu

30 KASIM 2019 SAAT: 14.15

OSMANLI SOKAĞI TOL KİLİSEYeşilçem 
Sohbetleri

ATÖLYE Adreas Sinanos

30 KASIM 2019 SAAT: 16.30

OSMANLI SOKAĞI TOL KİLİSEMaster Class

ATÖLYE Semir Aslanyürek

30 KASIM 2019 SAAT: 12.00

OSMANLI SOKAĞI TOL KİLİSESemir Aslanyürek 
ile Senaryo Kuramı

SÖYLEŞİ Emre Kızılırmak
KAYSERİ PARK ETKİNLİK ALANI

30 KASIM 2019 SAAT: 15.00

Sinema ve 
Dizi Oyunculuğu

28 KASIM - 1 ARALIK 2019

154



TEŞEKKÜRLER

28 KASIM - 1 ARALIK 2019

Sinema 
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düş yapar.

Abdullah Oğuz 
Ali Alkan 

Anıl Kurtuldu 
Atalay Taşdiken 

Aydın Orak 
Bilal Akverdi 

Barış Saydam 
Batuhan Zümrüt 

Belkıs Bayrak 
Betül Demir 

BKM Film 
Burçak Evren 
Bülent Çolak 

Cemal Arıkan 
Cemil Yavuz 
Enver Arslan 
Erkin Yılmaz 

Film Arası Dergisi 
Film Code Production 

Faruk Güven 
Fatih Öztürk 
Halil Kardaş 
İbrahim Ata 

İbrahim Sungur

İsmet Taymuş 
Kerem Akça 
Mehmet Güleryüz 
Menderes Samancılar 
Nebil Özgentürk 
Mihrimah Kahve Üsküdar 
Mert Denizmen 
Murat Ünalmış 
Müfit Can Saçıntı 
Nebil Özgentürk 
Nurullah Mert Kahyaoğlu 
Onur Ağır 
Orhan Köksal 
Osman Koçyiğit 
Pınar Karahan 
Rıza Akın 
Sinan Sertel 
Sema Telli Ünal 
Semir Aslanyürek 
SETEM 
Suat Köçer 
TSA 
TRT 
Varol Yaşaroğlu 
Yunus Emre Yıldırımer




